
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 140 056,04 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 264 990,75 9 Bez pevnej podl. 14 VRN 2   0,00

3 PSV Dodávky 264 597,55 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 100 279,89 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 14 213,67 17 VRN 5   0,00

6 Montáž 97 526,25 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 881 664,15 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 498,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 7 864,50

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 890 026,65

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 890 026,65 178 005,33

Objednávateľ
25 1 068 031,98

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba: Dom smútku v Ľubici

Objednávateľ: Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval: 

Miesto: Ľubica Dátum: 6. 10. 2022

Kód Zákazka Cena bez DPH DPH Cena s DPH Ostatné ZRN HZS VRN KČ

HV22-

0802ponuka Dom smútku v Ľubici   890 026,65 178 005,33 1 068 031,98 7 864,50 881 664,15 498,00 0,00 0,00

SO 000     Príprava územia a stavby   54 588,97 10 917,79 65 506,76 0,00 54 588,97 0,00 0,00 0,00

001         Búracie práce   54 588,97 10 917,79 65 506,76 0,00 54 588,97 0,00 0,00 0,00

SO 100     Vlastná stavba   724 225,08 144 845,02 869 070,10 4 750,80 718 976,28 498,00 0,00 0,00

SO 101         Hlavný objekt   650 961,45 130 192,29 781 153,74 4 750,80 645 712,65 498,00 0,00 0,00

1             ASR - Architektonicko stavebné riešenie   546 540,57 109 308,11 655 848,68 0,00 546 540,57 0,00 0,00 0,00

1.01                 Zemné práce a zakladanie   66 563,74 13 312,75 79 876,49 0,00 66 563,74 0,00 0,00 0,00

1.02                 Zvislé a vodorovné konštrukcie   113 707,94 22 741,59 136 449,53 0,00 113 707,94 0,00 0,00 0,00

1.03                 Zastrešenie   133 124,30 26 624,86 159 749,16 0,00 133 124,30 0,00 0,00 0,00

1.04                 Obvodový plášť   38 162,89 7 632,58 45 795,47 0,00 38 162,89 0,00 0,00 0,00

1.05                 Výplňové konštrukcie   81 420,48 16 284,10 97 704,58 0,00 81 420,48 0,00 0,00 0,00

1.06                 Interiér   84 041,09 16 808,22 100 849,31 0,00 84 041,09 0,00 0,00 0,00

1.07                 Ostatné   29 520,13 5 904,03 35 424,16 0,00 29 520,13 0,00 0,00 0,00

2             ZTI - Zdravotechnické inštalácie   20 100,67 4 020,13 24 120,80 256,80 19 843,87 0,00 0,00 0,00

2.1                 Zdravotechnika   15 919,38 3 183,88 19 103,26 256,80 15 662,58 0,00 0,00 0,00

2.2                 Rozvody vody, kanal v základoch    4 181,29 836,26 5 017,55 0,00 4 181,29 0,00 0,00 0,00

3             UK - Vykurovanie   39 004,21 7 800,84 46 805,05 3 766,40 35 237,81 0,00 0,00 0,00

3.1                 Vykurovanie   21 342,08 4 268,42 25 610,50 1 037,90 20 304,18 0,00 0,00 0,00

3.2                 Kotolňa   17 662,13 3 532,43 21 194,56 2 728,50 14 933,63 0,00 0,00 0,00

4             Odberné plynové zariadenie   1 027,83 205,57 1 233,40 727,60 300,23 0,00 0,00 0,00

5             ELI - Elektroinštalácia, bleskozvod a slaboprúd   32 198,75 6 439,75 38 638,50 0,00 32 198,75 0,00 0,00 0,00

6             Ozvučenie   10 559,06 2 111,81 12 670,87 0,00 10 559,06 0,00 0,00 0,00

7             Vzduchotechnika   1 530,36 306,07 1 836,43 0,00 1 032,36 498,00 0,00 0,00

SO 102         Oporný múr   73 263,63 14 652,73 87 916,36 0,00 73 263,63 0,00 0,00 0,00

SO 200     Spevnené plochy a komunikácie   26 205,45 5 241,09 31 446,54 0,00 26 205,45 0,00 0,00 0,00

SO 300     Prípojky a vonkajšie inžinierske siete   35 436,03 7 087,21 42 523,24 3 113,70 32 322,33 0,00 0,00 0,00

SO 301         Vodovodná prípojka   1 707,62 341,52 2 049,14 0,00 1 707,62 0,00 0,00 0,00

Rekapitulácia objektov stavby



Stavba: Dom smútku v Ľubici

Objednávateľ: Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval: 

Miesto: Ľubica Dátum: 6. 10. 2022

Kód Zákazka Cena bez DPH DPH Cena s DPH Ostatné ZRN HZS VRN KČ

Rekapitulácia objektov stavby

SO 302         Kanalizačná prípojka splašková   4 797,10 959,42 5 756,52 0,00 4 797,10 0,00 0,00 0,00

SO 303         Kanalizačná prípojka dažďová   13 494,64 2 698,93 16 193,57 0,00 13 494,64 0,00 0,00 0,00

SO 304         Pripojovací plynovod   3 226,86 645,37 3 872,23 1 401,70 1 825,16 0,00 0,00 0,00

SO 305         Skrátenie verejného vodovodu   6 244,11 1 248,82 7 492,93 856,00 5 388,11 0,00 0,00 0,00

SO 306         Hydrant   4 506,61 901,32 5 407,93 856,00 3 650,61 0,00 0,00 0,00

SO 307         Preložka OEZ   1 459,09 291,82 1 750,91 0,00 1 459,09 0,00 0,00 0,00

SO 400     Preložky   25 967,12 5 193,42 31 160,54 0,00 25 967,12 0,00 0,00 0,00

SO 401         Preložka NN vedenia   13 591,58 2 718,32 16 309,90 0,00 13 591,58 0,00 0,00 0,00

SO 402         Preložka verejného osvetlenia   12 375,54 2 475,11 14 850,65 0,00 12 375,54 0,00 0,00 0,00

PS     Technológie   23 604,00 4 720,80 28 324,80 0,00 23 604,00 0,00 0,00 0,00

PS 301         Zdvíhacia plošina dvojité - vertikálne nožnice   16 644,00 3 328,80 19 972,80 0,00 16 644,00 0,00 0,00 0,00

PS 302         Chladiace boxy   6 960,00 1 392,00 8 352,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00

Celkom 890026,65 178005,33 1 068 031,98 7 864,50 881 664,15 498,00 0,00 0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 283,10 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 52 945,91 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 118,03 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 1 241,93 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 54 588,97 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 54 588,97

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 54 588,97 10 917,79

Objednávateľ
25 65 506,76

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Príprava územia a stavby

   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 283,10 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 52 945,91 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 118,03 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 1 241,93 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 54 588,97 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 54 588,97

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 54 588,97 10 917,79

Objednávateľ
25 65 506,76

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Príprava územia a stavby

Búracie práce   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Príprava územia a stavby

Časť: Búracie práce

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   53 229,01 11,996

1 Zemné práce   4 354,04 0,000

1 113106211.P

Rozoberanie dlažby v ploche do 200 m2 z veľkých kociek,  -

0,22000t   m2 100,000 0,72 72,00 0,000

2 113106511.S

Rozoberanie dlažby v ploche nad 200 m2 z veľkých kociek,  -

0,41700t   m2 20,000 0,57 11,40 0,000

3 113107241.S

Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. 

vrstvy do 50 mm,  -0,09800t   m2 562,130 0,68 382,25 0,000

4 113206111.S

Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov 

alebo obrubníkov stojatých,  -0,14500t   m 292,000 1,40 408,80 0,000

5 113307212.S

Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva 

ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm,  -0,24000t   m2 562,130 0,51 286,69 0,000

6 113307231.S

Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu 

prostého, hr. vrstvy do 150 mm,  -0,22500t   m2 562,130 3,04 1 708,88 0,000

7 171209002.S

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 134,911 11,00 1 484,02 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   48 624,54 11,996

8 941955001.S

Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej 

podlahy do 1,20 m   m2 12,770 1,00 12,77 0,020

9 941955002.S

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 

podlahy nad 1,20 do 1,90 m   m2 45,510 1,20 54,61 0,087

10 941955004.S

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 

podlahy nad 2,50 do 3,5 m   m2 33,900 4,82 163,40 2,575

11 943943221.S

Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri 

zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m   m3 135,600 0,56 75,94 3,889

12 943943292.S

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania 

lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a 

nad 10 do 22 m   m3 135,600 0,76 103,06 0,000

13 943943821.S

Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri 

zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m   m3 135,600 0,32 43,39 3,241

14 943955021.S

Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi 

výšky do do 10 m   m2 33,900 1,42 48,14 0,000

15 943955191.S

Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej 

podlahy pre všetky výšky do 40 m   m2 33,900 1,44 48,82 1,254

16 943955821.S

Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdľžnikmi 

výšky do 10 m   m2 33,900 1,03 34,92 0,930

17 961043111.S

Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z 

betónu prostého alebo preloženého kameňom,  -2,20000t   m3 58,700 52,74 3 095,84 0,000

18 961055111.S

Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v 

základoch železobetónových,  -2,40000t   m3 22,280 129,79 2 891,72 0,000

19 962022391.S

Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 

nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek 

maltu,  -2,38500t   m3 12,700 17,95 227,97 0,000

20 962031132.S

Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z 

tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm,  -

0,19600t   m2 113,810 1,69 192,34 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

21 962032231.S

Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 

nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, 

cementových na maltu,  -1,90500t   m3 15,160 14,99 227,25 0,000

22 964051111.P

Búranie trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 

0,16 m2,  -2,40000t   m3 10,450 84,03 878,11 0,000

23 965043341.S

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy 

nad 4 m2  -2,20000t   m3 11,550 43,63 503,93 0,000

24 965081712.S

Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo 

keramických dlaždíc hr. do 10 mm,  -0,02000t   m2 11,940 1,20 14,33 0,000

25 965081812.S

Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových 

alebo keramických, hr. nad 10 mm,  -0,06500t   m2 103,520 2,09 216,36 0,000

26 968061112.S

Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 

m2, -0,01200t   ks 6,000 0,21 1,26 0,000

27 968061113.S

Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 

m2, -0,01600t   ks 2,000 0,42 0,84 0,000

28 968061125.S

Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 

m2, -0,02400t   ks 11,000 0,34 3,74 0,000

29 968062245.S

Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 

m2,  -0,03100t   m2 7,960 2,07 16,48 0,000

30 968062455.S

Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2,  -

0,08800t   m2 1,850 8,29 15,34 0,000

31 968071115.S Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t   m 12,340 2,38 29,37 0,000

32 968071116.P Demontáž dverí kovových, 1 bm obvodu - 0,005t   m 19,490 2,38 46,39 0,000

33 968071125.S Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2   ks 9,000 0,47 4,23 0,000

34 968072455.S

Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2,  -

0,07600t   m2 9,640 11,06 106,62 0,000

35 968072456.S

Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2,  -

0,06300t   m2 26,720 8,29 221,51 0,000

36 968072876.P

Vybúranie a vybratie kovovej mreži plochy nad 2 m2,  -

0,00200t   m2 5,670 1,50 8,51 0,000

37 976071111.S Vybúranie kovových madiel a zábradlí,  -0,03700t   m 7,010 3,60 25,24 0,000

38 978059211.P

Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane 

podkladovej omietky do 2 m2,  -0,16900t   m2 0,970 8,74 8,48 0,000

39 978059511.S

Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek 

vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2,  -0,06800t   m2 0,650 3,82 2,48 0,000

40 979011111.S

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie 

nad alebo pod základným podlažím   t 729,561 9,00 6 566,05 0,000

41 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   t 729,561 10,00 7 295,61 0,000

42 979081121.S

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 

1 km   t 1 482,964 0,39 578,36 0,000

43 979082111.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 

10 m   t 729,561 7,20 5 252,84 0,000

44 979082121.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za 

každých ďalších 5 m   t 1 853,705 1,10 2 039,08 0,000

45 979089012.S

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 

ostatné   t 519,914 23,40 12 165,99 0,000

46 979089212.S

Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, 

dechtové výrobky (17 03 ), ostatné   t 55,089 80,00 4 407,12 0,000

47 979089612.P

Poplatok za skladovanie - zmiešané odpady zo stavieb a 

demolácií (17 09), ostatné   t 19,647 50,70 996,10 0,000

99 Presun hmôt HSV   250,43 0,000

48 999281111.S

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 

vonkajších plášťov výšky do 25 m   t 14,766 16,96 250,43 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   1 359,96 0,019

762 Konštrukcie tesárske   402,38 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

49 762331813.S

Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, 

prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t   m 170,000 1,08 183,60 0,000

50 762331814.S

Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, 

prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t   m 59,000 1,26 74,34 0,000

51 762341811.S

Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z 

dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t   m2 139,050 0,61 84,82 0,000

52 762811811.S

Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z 

hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t   m2 9,480 0,48 4,55 0,000

53 762822840.S

Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 450 - 540 

cm2, -0,03300 t   m 19,410 1,08 20,96 0,000

54 762841812.S

Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 

60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t   m2 43,730 0,78 34,11 0,000

764 Konštrukcie klampiarske   180,16 0,000

55 764312822.S

Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 670 mm, 

do 30st.,  -0,00751t   m2 139,050 0,77 107,07 0,000

56 764331850.P

Demontáž lemovania múrov na strechách, so sklonom do 

30st.,  -0,00298t   m 58,820 0,30 17,65 0,000

57 764351836.S Demontáž háka so sklonom žľabu do 30°  -0,00009t   ks 17,000 0,30 5,10 0,000

58 764352810.S

Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so 

sklonom do 30st. rš 330 mm,  -0,00330t   m 18,420 0,41 7,55 0,000

59 764359810.S

Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st.,  -

0,00110t   ks 1,000 0,55 0,55 0,000

60 764359841.p Demontáž kotlíka zberného,  -0,00516t   ks 1,000 0,64 0,64 0,000

61 764410850.S

Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm,  -

0,00135t   m 11,050 0,55 6,08 0,000

62 764430840.P Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek,  -0,00230t   m 55,090 0,55 30,30 0,000

63 764453844.S

Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 

mm,  -0,00290t   ks 2,000 0,77 1,54 0,000

64 764454802.S

Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm,  

-0,00285t   m 6,300 0,41 2,58 0,000

65 764456855.S

Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s 

priemerom 120,150 a 200 mm,  -0,00116t   ks 2,000 0,55 1,10 0,000

766 Konštrukcie stolárske   297,69 0,000

66 766421821.S

Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami,  -

0,01000t   m2 83,790 3,08 258,07 0,000

67 766421822.S

Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov,  -

0,00800t   m2 83,790 0,46 38,54 0,000

68 766694980.S

Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, 

dĺžky do 1600 mm, -0,003t   ks 2,000 0,54 1,08 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   418,52 0,019

69 767134802.P Demontáž oplechovania stien plechmi,  -0,00900 t   m2 26,810 1,08 28,95 0,000

70 767392802.P Demontáž krytín striech z plechov,  -0,00700t   m2 7,490 1,51 11,31 0,000

71 767920810.S

Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 

2m2,  -0,19200t   ks 1,000 3,82 3,82 0,000

72 767996801.S

Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou 

jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg,  -0,00100t   kg 407,000 0,92 374,44 0,019

769 Montáže vzduchotechnických zariadení   1,41 0,000

73 769082785.S

Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2,  -

0,0024 t   ks 3,000 0,47 1,41 0,000

775 Podlahy vlysové a parketové   38,94 0,000

74 775411810.S

Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami,  -

0,00100t   m 16,000 0,52 8,32 0,000

75 775521800.P Demontáž drevených podláh -0,0150t   m2 9,480 3,23 30,62 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

786 Čalúnnické práce   20,86 0,000

76 786611020.P Demontáž interiérových žalúzií, -0,0075t   m2 21,730 0,96 20,86 0,000

Celkom   54 588,97 12,015



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 114 356,10 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 182 463,34 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 263 500,56 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 98 575,10 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 13 941,19 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 46 139,99 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 718 976,28 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 498,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 4 750,80

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 724 225,08

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 724 225,08 144 845,02

Objednávateľ
25 869 070,10

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 97 953,13 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 147 137,21 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 256 226,05 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 87 104,72 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 11 151,55 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 46 139,99 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 645 712,65 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 498,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 4 750,80

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 650 961,45

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 650 961,45 130 192,29

Objednávateľ
25 781 153,74

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Hlavný objekt   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov podčasti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 97 883,43 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 133 603,07 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 227 773,50 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 65 723,57 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 11 151,19 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 10 405,81 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 546 540,57 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 546 540,57

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 546 540,57 109 308,11

Objednávateľ
25 655 848,68

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

ASR - Architektonicko stavebné riešenie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 17 972,39 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 41 780,35 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 5 373,08 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 1 437,92 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 66 563,74 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 66 563,74

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 66 563,74 13 312,75

Objednávateľ
25 79 876,49

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Zemné práce a zakladanie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Zemné práce a zakladanie

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   59 752,74 399,954

1 Zemné práce   26 220,21 5,356

1 131201102.S Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3   m3 790,229 6,01 4 749,28 0,000

2 131201109.S

Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť 

horniny 3   m3 790,229 0,86 679,60 0,000

3 132201101.S Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   m3 95,687 30,12 2 882,09 0,000

4 132201109.S

Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm 

zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3   m3 95,687 8,52 815,25 0,000

5 132201201.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3   m3 12,640 18,42 232,83 0,000

6 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 

000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 

3   m3 12,640 1,02 12,89 0,000

7 151101201.S

Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky 

do 4m   m2 120,000 3,09 370,80 3,424

8 151101211.S Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m   m2 120,000 1,13 135,60 0,000

9 151101401.S

Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení 

príložnom hĺbky do 4 m   m2 120,000 4,05 486,00 1,928

10 151101411.S

Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 

m   m2 120,000 0,94 112,80 0,000

11 162201102.S Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m   m3 841,356 1,56 1 312,52 0,000

12 162501122.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 

m   m3 477,878 3,10 1 481,42 0,000

13 162501123.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za 

každých ďalšich a začatých 1000 m   m3 955,756 0,29 277,17 0,000

14 167101102.S

Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 

do 1000 m3   m3 420,678 1,87 786,67 0,000

15 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3   m3 477,878 0,64 305,84 0,000

16 171209002.S

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 860,180 11,00 9 461,98 0,000

17 174101002.S

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov 

alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3   m3 402,678 3,20 1 288,57 0,000

18 180402111.S Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1:5   m2 120,000 0,75 90,00 0,000

19 005720001400.S Osivá tráv - semená parkovej zmesi   kg 3,708 7,04 26,10 0,004

20 181301102.S

Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 

mm   m2 120,000 2,19 262,80 0,000

21 184802725.P1 Úprava zeminy pre spätné použitie   m3 18,000 25,00 450,00 0,000

2 Zakladanie   30 988,99 394,598

22 211971121.S

Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri 

rozvinutej šírke oplášt. od 0 do 2, 5 m   m2 134,757 1,50 202,14 0,047

23 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2   m2 137,452 1,12 153,95 0,041

24 212752125.P

Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 vrátane lôžka pod 

rúry a ich obsypom   m 58,590 12,77 748,19 20,236

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

25 271573001.S

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo 

štrkopiesku fr.0-32 mm   m3 40,171 42,52 1 708,07 83,154

26 273313311.S Betón základových dosiek, prostý tr. C 8/10   m3 8,170 82,14 671,08 18,718

27 273321411.S

Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 

25/30   m3 29,270 106,17 3 107,60 70,708

28 273361821.S Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)   t 3,053 2 520,00 7 693,56 3,111

29 274271041.S

Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich 

tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm   m3 0,910 172,94 157,38 1,928

30 274313311.S Betón základových pásov, prostý tr. C 8/10   m3 2,039 80,91 164,98 4,671

31 274313711.S Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30   m3 53,780 104,80 5 636,14 129,917

32 274321411.S

Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 

25/30   m3 24,460 104,96 2 567,32 59,089

33 274351217.S Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné   m2 86,085 14,83 1 276,64 0,350

34 274351218.S Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné   m2 86,085 4,77 410,63 0,000

35 274361821.P

Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505), 

špecifikáciu výstuže viď PD časť Statika   t 2,553 2 520,00 6 433,56 2,601

36 274361825.S

Výstuž pre murivo základových pásov z betónových 

debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 

(10505), špecifikáciu výstuže viď PD časť Statika   t 0,025 2 310,00 57,75 0,025

99 Presun hmôt HSV   2 543,54 0,000

37 998011003.S

Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z 

tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m   t 399,928 6,36 2 543,54 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   6 811,00 0,521

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   6 797,64 0,519

38 711111001.S

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom 

penetračným za studena   m2 226,610 0,22 49,85 0,000

39 245620001200.P Náter penetračný, Siplast Primer Speed SBS, 10 l   l 47,815 6,93 331,36 0,048

40 711112001.S

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným 

náterom za studena   m2 58,000 0,27 15,66 0,000

41 245620001200.P Náter penetračný, Siplast Primer Speed SBS, 10 l   l 12,238 6,93 84,81 0,012

42 711132107.S

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóloiu 

položenou voľne na ploche zvislej   m2 87,300 3,10 270,63 0,007

43 283230002700.S

Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti 

zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu   m2 100,395 1,85 185,73 0,201

44 711141559.S

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode 

vodorovná NAIP pritavením   m2 226,610 3,97 899,64 0,123

45 15023 FUNDAMENT 4.0 Speed profile SBS 7,5m2   m2 260,602 12,09 3 150,68 0,000

46 711142559.S

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode 

zvislá NAIP pritavením   m2 58,000 4,31 249,98 0,031

47 15023 FUNDAMENT 4.0 Speed profile SBS 7,5m2   m2 69,600 12,09 841,46 0,000

48 711212551.P

Cementová hydroizolačná stierka modifikovaná Sika 

MonoTop-160 Migrating, dvojvrstvová   m2 36,960 18,99 701,87 0,097

49 998711102.S

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 

do 12 m   t 0,510 31,31 15,97 0,000

713 Izolácie tepelné   13,36 0,002

50 713132216.S

Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov XPS 

použité ako stratené debnenie   m2 2,000 2,27 4,54 0,000

51 283750000500.P Doska XPS hr. 30 mm - dilatácia   m2 2,040 4,29 8,75 0,002

52 998713103.S

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 

m do 24 m   t 0,002 37,23 0,07 0,000

Celkom   66 563,74 400,475



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 39 949,89 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 44 012,32 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 5 226,29 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 3 651,26 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 10 462,37 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 10 405,81 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 113 707,94 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 113 707,94

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 113 707,94 22 741,59

Objednávateľ
25 136 449,53

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Zvislé a vodorovné konštrukcie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Zvislé a vodorovné konštrukcie

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   83 962,21 442,961

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   51 574,32 260,892

1 311234560

Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi 

P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM 

Profi (300x250x249)   m3 65,660 197,73 12 982,95 55,417

2 311234561

Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi 

P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM 

Profi (250x375x249)   m3 27,430 194,68 5 340,07 21,537

3 311272011.S

Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s 

betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm   m3 1,160 198,11 229,81 2,500

4 311361825.P

Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s 

betónovou výplňou z ocele B500 (10505), špecifikáciu 

výstuže viď PD časť Statika   t 0,032 2 310,00 73,92 0,032

5 317160154.S

Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, 

dĺžky 1750 mm   ks 6,000 19,56 117,36 0,170

6 317160156.S

Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, 

dĺžky 2250 mm   ks 2,000 25,83 51,66 0,073

7 317160171.901

Keramický preklad  šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 

mm   ks 40,000 12,98 519,20 0,923

8 317162132.901

Keramický preklad KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, 

dĺžky 1250 mm   ks 20,000 21,41 428,20 0,977

9 317162134.901

Keramický preklad KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, 

dĺžky 1750 mm   ks 2,000 31,24 62,48 0,136

10 331321410.S

Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, 

vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30   m3 2,800 111,64 312,59 6,725

11 331351101.S

Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého 

štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce   m2 20,800 18,28 380,22 0,212

12 331351102.S

Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého 

štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce   m2 20,800 3,26 67,81 0,000

13 331361821.P

Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 

(10505), špecifikáciu výstuže viď PD časť Statika   t 1,378 2 310,00 3 183,18 1,405

14 341321410.S Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30   m3 63,960 111,95 7 160,32 153,617

15 341351105.S Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce   m2 435,620 17,19 7 488,31 0,678

16 341351106.S Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce   m2 435,620 5,35 2 330,57 0,000

17 341361821.P

Výstuž stien a priečok B500 (10505), , špecifikáciu výstuže 

viď PD časť Statika   t 2,806 2 310,00 6 481,86 2,850

18 342242022

Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu 

POROTHERM MM 50 (140x500x238)   m2 108,890 39,28 4 277,20 13,444

19 342272011.S

Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou 

hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 50 mm   m2 5,310 16,31 86,61 0,198

4 Vodorovné konštrukcie   28 616,91 181,597

20 411321314.S Betón stropov doskových a trámových,  železový tr. C 20/25   m3 41,070 108,65 4 462,26 94,339

21 411355001.S

Denný prenájom ručného flexibilného systému debnenia 

jednoduchých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestnosti 

do 2920 mm   m2 5 540,100 0,34 1 883,63 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

22 411355061.S

Montáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre 

jednoduché stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov 

pre hr. stropu do 250 mm   m2 184,670 3,85 710,98 8,687

23 411355071.S

Demontáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre 

jednoduché stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov 

pre hr. stropu do 250 mm   m2 184,670 2,61 481,99 0,000

24 411355301.S

Denný prenájom ručného systému svorky na debnenie čela 

dosky uloženej na bet. alebo žb. stene, pre hr. stropu do 200 

mm   m 2 700,600 0,38 1 026,23 0,000

25 411355321.S

Montáž debnenia čela dosky svorkou uloženej na bet. alebo 

žb. stene vrátane debniacej dosky   m 90,020 5,84 525,72 2,779

26 411355331.S

Demontáž debnenia čela dosky svorkou uloženej na bet. 

alebo žb. stene vrátane debniacej dosky   m 90,020 4,06 365,48 0,000

27 411361821.P

Výstuž stropov doskových, trámových, 

vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505), 

špecifikáciu výstuže viď PD časť Statika   t 2,605 2 310,00 6 017,55 2,647

28 413321315.S Betón nosníkov, železový tr. C 20/25   m3 13,519 108,65 1 468,84 31,053

29 413351107.S Debnenie nosníka zhotovenie-dielce   m2 111,875 16,83 1 882,86 0,442

30 413351108.S Debnenie nosníka odstránenie-dielce   m2 111,875 4,61 515,74 0,000

31 413351213.S

Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 

10 kPa - zhotovenie   m2 20,723 18,68 387,11 2,005

32 413351214.S

Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 

10 kPa - odstránenie   m2 20,723 5,07 105,07 0,000

33 417321414.S Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25   m3 13,713 113,34 1 554,23 31,499

34 417351115.S

Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier 

zhotovenie   m2 96,875 9,73 942,59 1,796

35 417351116.S

Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier 

odstránenie   m2 96,875 3,46 335,19 0,000

36 417361821.P

Výstuž stužujúcich vencov a nosníkov (prievlakov) z 

betonárskej ocele B500 (10505), špecifikáciu výstuže viď PD 

časť Statika   t 2,209 2 310,00 5 102,79 2,246

37 430321315.S Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25   m3 1,518 131,61 199,78 3,401

38 430361821.P

Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 

(10505), špecifikáciu výstuže viď PD časť Statika   t 0,086 2 310,00 198,66 0,087

39 431351125.S

Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek 

pôdorysne krivočiarych zhotovenie   m2 8,115 40,88 331,74 0,538

40 431351126.S

Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek 

pôdorysne krivočiarych odstránenie   m2 8,115 5,16 41,87 0,000

41 434351145.S

Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne 

pôdorysne krivočiarych zhotovenie   m2 2,670 24,97 66,67 0,078

42 434351146.S

Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne 

pôdorysne krivočiarych odstránenie   m2 2,670 3,72 9,93 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   1 034,08 0,473

43 959941141.P

Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou 

ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M20   ks 164,000 6,20 1 016,80 0,139

44 278311021.S Zálievka betónová pod pätky oceľových stĺpov   m3 0,144 120,00 17,28 0,334

99 Presun hmôt HSV   2 736,90 0,000

45 998011003.S

Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z 

tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m   t 430,330 6,36 2 736,90 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   5 550,78 1,445

713 Izolácie tepelné   33,68 0,012

46 713132133.S

Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým 

prilepením   m2 2,350 3,93 9,24 0,006

47 283750000900.P Doska XPS hr. 70 mm   m2 2,397 10,01 23,99 0,006

48 998713103.S

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 

m do 24 m   t 0,012 37,23 0,45 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

762 Konštrukcie tesárske   1 206,98 0,718

49 762822120.S

Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva 

prierezovej plochy 144 - 288 cm2   m 74,030 2,72 201,36 0,000

50 605120003000.P Hranoly zo smreku neopracované hranené akosť I   m3 1,298 744,00 965,71 0,714

51 762895000.S

Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - 

klince, svorky   m3 1,298 3,68 4,78 0,004

52 998762103.S

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 

12 do 24 m   t 0,718 48,93 35,13 0,000

763 Konštrukcie - drevostavby   1 125,45 0,633

53 763124131.S

Predsadená SDK stena hr. 75 mm, kca CW+UW 50, dvojito 

opláštená doskou impregnovanou H2 2x12.5 mm, TI 50 mm   m2 5,430 37,53 203,79 0,126

54 763124133.P

Predsadená SDK stena hr. 250 mm, kca CW+UW 100, 

dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12.5 mm, TI 

100 mm   m2 9,030 48,52 438,14 0,242

55 763124133.P1

Predsadená SDK stena hr. 250 mm, kca CW+UW 100, 

dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 12.5 mm+ 

Habito 12,5 mm, TI 100 mm   m2 8,920 52,05 464,29 0,265

56 998763303.S

Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch 

výšky od 7 do 24 m   t 0,593 32,42 19,23 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   77,78 0,001

57 767995101.S

Montáž ostatných atypických kovových stavebných 

doplnkových konštrukcií do 5 kg   kg 10,000 6,73 67,30 0,001

58

000006656200102

936 Pozinkovaný uholník 35x50x50x2 mm   ks 36,000 0,29 10,44 0,000

59 998767103.S

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky nad 12 do 24 m   t 0,001 44,68 0,04 0,000

783 Nátery   3 106,89 0,082

60 783251001.P

Nátery kov.stav. konštr. epoxidové a epoxidechtové 

jednonás. 1x email - 80µm   m2 83,540 6,21 518,78 0,010

61 783251017.P.1 Nátery kov.stav. konštr. zink epoxidové základné - 60µm   m2 83,540 9,50 793,63 0,026

62 783271001.P

Nátery kov.stav. konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s 

emailovaním.- 60µm   m2 83,540 19,93 1 664,95 0,045

63 783782404.S

Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti 

drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná   m2 41,250 3,14 129,53 0,001

M Práce a dodávky M   24 194,95 4,193

43-M Montáž oceľových konštrukcií   24 194,95 4,193

64 430864001.S

Montáž rôznych dielov OK - štvrtá cenová krivka do 1 000 kg 

vrátane   kg 3 868,330 0,39 1 508,65 0,000

65 430865020.S

Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej 

hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 5   kg 3 868,330 2,34 9 051,89 0,000

66 134840001100.P Oceľové profily   t 3,577 2 520,00 9 014,04 3,577

67 136110023900.P Plech oceľový hrubý hr. 15 mm   t 0,616 2 100,00 1 293,60 0,616

68 145620001600.P2 Pozinkovanie oceľových profilov a plechov   kg 3 868,330 0,57 2 204,95 0,000

69 767995107.P Dielenská projektová dokumentácia oceľových konštrukcií   kg 3 868,330 0,29 1 121,82 0,000

Celkom   113 707,94 448,600



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 63,12 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 200,39 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 99 393,27 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 32 799,70 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 667,82 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 133 124,30 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 133 124,30

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 133 124,30 26 624,86

Objednávateľ
25 159 749,16

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Zastrešenie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Zastrešenie

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   263,51 5,245

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   196,80 5,245

1 631571015.P

Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s 

utlačením a urovnaním povrchu pre ploché strechy   m3 2,855 68,93 196,80 5,245

99 Presun hmôt HSV   66,71 0,000

2 998011003.S

Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z 

tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m   t 10,489 6,36 66,71 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   132 860,79 34,664

712 Izolácie striech, povlakové krytiny   6 080,19 1,178

3 711790110.P

Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - kútová lišta rš. 

70 mm pre kotvenie na vnútorných a vonkajších hranách   m 92,200 7,02 647,24 0,000

4 311970001800.S Teleskop do dĺžky 400 mm   ks 737,600 0,79 582,70 0,295

5 553430004700.S

Lišta kútová z poplastovaného plechu pre ukončenie fólií z 

PVC š. 70 mm, dĺ. 2 m   m 92,200 1,32 121,70 0,028

6 712290010.S Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°   m2 100,350 0,79 79,28 0,000

7 283230007300.P

Parozábrana Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na 

báze PO - modifikovaný PE   m2 115,403 0,96 110,79 0,022

8 712370050.S

Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P 

fóliou položenou voľne so zvarením spoju   m2 141,610 3,27 463,06 0,000

9 245920000400.S Čistič - doplnok k fóliovým systémom   ks 5,664 23,04 130,50 0,004

10 245920000900.S Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P   kg 1,133 14,55 16,49 0,001

11 283220002300.P

Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 

1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá   m2 162,852 10,06 1 638,29 0,358

12 712973220.P Detaily k PVC-P fóliam osadenie chrliča (poistný prepad)   ks 2,000 5,71 11,42 0,000

13

283770003600.90

4 Chrlič vyhrievaný guľatý pre PVC-P fólie   ks 2,000 108,16 216,32 0,001

14 311970001800.S Teleskop do dĺžky 400 mm   ks 8,000 0,79 6,32 0,003

15 712990040.S

Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy 

ploché do 10°   m2 241,960 0,55 133,08 0,000

16 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2   m2 278,254 1,12 311,64 0,083

17 712991040.S

Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 

411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie   m 48,100 9,76 469,46 0,002

18 311970001100.P Kotviaci prvok do betónu, oceľový   ks 384,800 1,05 404,04 0,077

19 607260000400.S Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm   m2 29,822 15,50 462,24 0,289

20 712997002.S

Montáž spádových atikových klinov z expandovaného 

polystyrénu   m 48,100 2,90 139,49 0,000

21 283760007500.S

Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý 

polystyrén pre vyspádovanie plochých striech   m3 0,577 161,87 93,40 0,014

22 998712103.S

Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch 

výšky nad 12 do 24 m   t 1,175 36,37 42,73 0,000

713 Izolácie tepelné   27 798,00 2,621

23 713131143.P Montáž parotesnej fólie   m2 357,850 1,61 576,14 0,009

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

24 283230006700.S

Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi 

vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s 

vystužujúcou mriežkou (180g/m2)   m2 411,528 2,11 868,32 0,074

25 713132134.S

Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne 

v jednej vrstve   m2 27,230 1,56 42,48 0,000

26 283720008000.S

Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na 

zateplenie podláh a plochých striech   m2 17,554 7,75 136,04 0,034

27 283720011200.P Doska EPS PERIMETER hr. 70 mm   m2 10,220 9,10 93,00 0,021

28 713142160.S

Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými 

doskami z polystyrénu v jednej vrstve   m2 100,350 1,47 147,51 0,000

29 283760007500.P

Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, polystyrén 

pre vyspádovanie plochých striech   m3 23,683 110,50 2 616,97 0,592

30 713162610.S

Montáž tepelnej izolácie striech šikmých nad krokvy z 

polystyrénu hr. nad 10 cm   m2 357,850 2,30 823,06 0,000

31 283750007600.S

Nadkrokvová tepelná PIR izolácia s fóliou, hr. 140 mm, pero 

+ drážka 2 cm   m2 365,007 61,36 22 396,83 1,891

32 998713103.S

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 

m do 24 m   t 2,623 37,23 97,65 0,000

762 Konštrukcie tesárske   58 915,40 27,307

33 762332110.S

Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva 

priemernej plochy do 120 cm2   m 101,530 6,37 646,75 0,026

34 762332140.S

Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva 

priemernej plochy 288 - 450 cm2   m 435,350 5,88 2 559,86 0,113

35 605470000200.S

Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, 

sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 

480055, bez defektov, hniloby, hrčí   m3 19,557 1 000,20 19 560,91 10,561

36 605120003000.P Hranoly zo smreku neopracované hranené akosť I   m3 2,629 744,00 1 955,98 1,446

37 762341001.P

Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy 

drevotrieskovými OSB doskami na zráz   m2 357,850 4,35 1 556,65 0,000

38 607260000450.S Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm   m2 393,635 17,94 7 061,81 4,330

39 762341003.S

Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a 

kontralaty z dosiek s vetracou medzerou   m2 416,170 4,35 1 810,34 0,000

40 607260000400.S Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm   m2 457,787 15,50 7 095,70 4,431

41 762341253.S Montáž kontralát pre sklon nad 35°   m 458,450 1,67 765,61 0,000

42 605430000200.S

Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 

40 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm   m3 1,009 624,00 629,62 0,505

43 762395000.S

Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, 

debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové kliny - 

svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty   m3 41,146 28,10 1 156,20 0,951

44 311720000900.S Tyč závitová M 16 mm, dĺžka 1000 m   ks 29,700 3,19 94,74 0,030

45 311210000300.S Podložka pod drevenú konštrukciu otvor d 18 mm, oceľová   tks 0,059 155,14 9,15 0,006

46 311110005100.S

Matica presná M 16 mm, DIN 934, trieda 8,0 oceľ 

pozinkovaná   ks 59,400 0,11 6,53 0,013

47 311720001100.S

Tyč závitová M 20 mm, dĺ. 2 m, norma DIN 975, pevnostná 

trieda 4.8, zinkovaná   ks 19,800 11,84 234,43 0,078

48 311210000400.S Podložka pod drevenú konštrukciu otvor d 22 mm, oceľová   tks 0,119 189,12 22,51 0,015

49 311110005200.S

Matica presná M 20 mm, DIN 934, trieda 8,0 oceľ 

pozinkovaná   ks 118,800 0,20 23,76 0,026

50 762812370.P Montáž záklopu vrchné   m2 104,700 3,06 320,38 0,000

51 607260000450.S Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm   m2 113,076 17,94 2 028,58 1,244

52 762822130.S

Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva 

prierezovej plochy 288 - 450 cm2   m 150,400 3,94 592,58 0,000

53 605470000200.S

Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, 

sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 

480055, bez defektov, hniloby, hrčí   m3 6,490 1 000,20 6 491,30 3,505

54 762895000.S

Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - 

klince, svorky   m3 9,108 3,68 33,52 0,027

55

000001824200117

307

Trámová papuča WBZ 37, rozmer 140x180 mm, 

pozinkovaná oceľ   ks 76,000 3,74 284,24 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

56 762081061.S Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva   m2 448,942 6,22 2 792,42 0,000

57 998762102.S

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 

12 m   t 27,275 43,33 1 181,83 0,000

764 Konštrukcie klampiarske   33 771,43 3,111

58 764172072.603 Krytina Ruukki štítové lemovanie, r.š. do 370 mm   m 46,000 6,25 287,50 0,006

59 764172087.604 Krytina Ruukki odkvapová lišta, r.š. 250 mm   m 51,700 8,70 449,79 0,000

60 764172087.605 Krytina Ruukki lemovacia odkvapová lišta, r.š. 317 mm   m 51,700 10,35 535,10 0,001

61 764172130

Snehová zábrana rúrková s konzolami, sklon strechy nad 

45°   m 103,400 28,34 2 930,36 0,138

62 764172246

Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúľ Ruukki 

Classic, sklon nad 45°   m2 405,350 43,91 17 798,92 2,419

63 764173711.S Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm   m 51,700 2,44 126,15 0,015

64 764314008.P

Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou 

hydroizoláciou pre plechové krytiny   m2 405,350 11,47 4 649,36 0,190

65 764421510.608

Oplechovanie niky pre okapový žľab - čelo z poplastovaného 

plechu, r.š. 145 mm   m 0,530 10,38 5,50 0,000

66 764421580.607

Oplechovanie niky pre okapový žľab z poplastovaného 

plechu, r.š. 627 mm   m 17,450 31,45 548,80 0,009

67 764430350.601

Oplechovanie muriva a atík z hliníkového Al plechu,  r.š. 560 

mm - príponka   m 12,750 18,55 236,51 0,023

68 764430540.601

Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, 

vrátane rohov r.š. 610 mm   m 31,870 21,62 689,03 0,016

69 764451402.607

Zvodové rúry z farbeného plechu, štvorcové s dĺžkou strany 

80 mm   m 27,500 23,31 641,03 0,118

70 764454434.607

Montáž hranatých kolien z farbeného plechu, pre zvodové 

rúry   ks 6,000 5,99 35,94 0,001

71

553440027000.60

7 Koleno lisované hranaté, rozmer 80/80 mm   ks 6,000 26,51 159,06 0,001

72 764761111.607

Žľab pododkvapový štvorhranný vrátane čela, hákov, rohov, 

kútov   m 69,200 50,03 3 462,08 0,123

73 764761235.607 Žľabový kotlík k štvorhranným žľabom farbený plech   ks 8,000 33,55 268,40 0,003

74 764900002.P Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu   m2 405,350 1,82 737,74 0,051

75 998764103.S

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky 

nad 12 do 24 m   t 3,178 66,13 210,16 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   3 417,70 0,333

76 767995102.S

Montáž ostatných atypických kovových stavebných 

doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg   kg 286,130 5,84 1 671,00 0,018

77 767995340.S

Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 

do 10,0 kg stupňa zložitosti 3   kg 286,130 3,50 1 001,46 0,000

78 136110023400.P Plech oceľový hrubý hr. 10,0 mm   t 0,315 2 100,00 661,50 0,315

79 767995107.P Dielenská projektová dokumentácia oceľových konštrukcií   kg 286,130 0,29 82,98 0,000

80 998767103.S

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky nad 12 do 24 m   t 0,017 44,68 0,76 0,000

783 Nátery   2 878,07 0,114

81 783251017.P

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. epoxidové a epoxidechtové 

základné - 100µm   m2 7,290 9,50 69,26 0,002

82 783271001.P

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 

s emailovaním.- 60µm   m2 7,290 19,93 145,29 0,004

83 783726200.S

Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu 

schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním   m2 448,942 2,30 1 032,57 0,097

84 783782404.S

Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti 

drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná   m2 519,412 3,14 1 630,95 0,011

Celkom   133 124,30 39,908



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 12 100,52 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 17 925,87 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 6 377,54 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 1 758,96 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 38 162,89 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 38 162,89

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 38 162,89 7 632,58

Objednávateľ
25 45 795,47

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Obvodový plášť   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Obvodový plášť

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   29 747,14 35,146

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   25 083,32 6,605

1 610991111.P Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov   m2 70,220 1,43 100,41 0,013

2 621466028.P Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov, penetrácia   m2 26,910 2,05 55,17 0,006

3 621466143.P

Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikónová, 

weber.pas silikónová, roztieraná strednozrnná   m2 26,910 12,15 326,96 0,087

4 622255011.P

Montáž stien prevetrávanej fasády z hlinikových plechov, s 

oceľovou konštrukcou, kotviace prvky, tepelná izolácia hr. 50 

mm   m2 1,260 94,37 118,91 0,009

5 591510000100.P Hlinikový kompozitný panel, farebný odtieň, hr. 3 mm   m2 1,323 68,90 91,15 0,005

6 622255011.P1

Montáž stien prevetrávanej fasády z hlinikových plechov, s 

oceľovou konštrukcou, kotviace prvky, tepelná izolácia hr. 50 

mm - riešenie sokla   m2 0,410 94,37 38,69 0,003

7 591510000100.P Hlinikový kompozitný panel, farebný odtieň, hr. 3 mm   m2 0,431 68,90 29,70 0,002

8 622463028.P Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetrácia   m2 426,290 0,52 221,67 0,107

9 622464143.P

Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, 

weber.pas silikónová, roztieraná stredozrnná   m2 497,783 10,32 5 137,12 1,618

10 625250581.P

Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm (XPS), zatĺkacie 

kotvy   m2 17,250 23,18 399,86 0,185

11 625250588.p

Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou 

namáhanej časti hr. 100 mm, PERIMETER, lepenie 

pomocou PU peny   m2 27,552 40,38 1 112,55 0,303

12 625252008

Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm weber.therm 

terranova (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy   m2 9,660 38,29 369,88 0,102

13 625252008.P

Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm weber.therm 

terranova (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy, lepenie 

pomocou PU peny   m2 30,060 38,29 1 151,00 0,281

14 625252028

Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm weber.therm 

terranova (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy   m2 416,042 38,29 15 930,25 3,887

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   4 437,37 28,541

15 941941041.S

Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami 

šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m   m2 553,987 1,80 997,18 14,243

16 941941291.S

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia 

lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 

1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m   m2 1 107,974 1,00 1 107,97 0,000

17 941941841.S

Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m   m2 553,987 1,40 775,58 14,243

18 952901110.S Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí   m2 70,220 1,58 110,95 0,002

19 953995431.S

Ukončovací profil v rovine (styk dvoch konštrukčných 

systémov)   m 11,900 3,05 36,30 0,001

20 953996606.P Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou plast.   m 228,120 2,40 547,49 0,022

21 953996616.P Začisťovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)   m 141,530 4,43 626,98 0,010

22 953996620.P Nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast   m 66,530 2,85 189,61 0,017

23 953996626.P Parapetný profil s tkaninou (plastový)   m 13,900 3,26 45,31 0,002

99 Presun hmôt HSV   226,45 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

24 998011003.S

Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z 

tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m   t 35,605 6,36 226,45 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   8 415,75 1,990

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   4 897,55 0,598

25 711112001.S

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným 

náterom za studena   m2 176,860 0,27 47,75 0,000

26 245620001200.P Náter penetračný, Siplast Primer Speed SBS, 10 l   l 37,317 6,93 258,61 0,037

27 711132102.S Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú   m2 150,620 0,51 76,82 0,000

28 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2   m2 180,744 1,12 202,43 0,054

29 711132107.S

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóloiu 

položenou voľne na ploche zvislej   m2 150,620 3,10 466,92 0,011

30 283230002700.S

Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti 

zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu   m2 173,213 1,85 320,44 0,346

31 283410017100.P Krycia lišta dĺ. 2 m na kotvenie nopovej fólie   ks 32,200 4,51 145,22 0,048

32 711142559.S

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode 

zvislá NAIP pritavením   m2 176,860 4,31 762,27 0,096

33 15023 FUNDAMENT 4.0 Speed profile SBS 7,5m2   m2 212,232 12,09 2 565,88 0,000

34 711212551.P

Cementová hydroizolačná stierka modifikovaná Sika 

MonoTop-160 Migrating, dvojvrstvová   m2 1,800 18,99 34,18 0,005

35 998711102.S

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 

do 12 m   t 0,544 31,31 17,03 0,000

713 Izolácie tepelné   2 676,55 0,973

36 713132210.P

Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov EPS 

PERIMETER pomocou PU lepidla   m2 150,620 4,40 662,73 0,527

37 283720011400.P

Doska EPS PERIMETER hr. 100 mm, pre sokel, suterén, 

základy   m2 153,632 13,00 1 997,22 0,446

38 998713103.S

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 

m do 24 m   t 0,446 37,23 16,60 0,000

762 Konštrukcie tesárske   841,65 0,419

39 762421305.S

Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB 

skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm   m2 9,660 20,36 196,68 0,100

40 762431305.S

Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. 

dosky 22 mm   m2 30,060 19,94 599,40 0,310

41 762495000.S

Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie 

stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky   m2 39,720 0,63 25,02 0,009

42 998762103.S

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 

12 do 24 m   t 0,420 48,93 20,55 0,000

Celkom   38 162,89 37,137



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 785,58 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 649,58 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 70 209,61 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 9 775,71 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 81 420,48 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 81 420,48

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 81 420,48 16 284,10

Objednávateľ
25 97 704,58

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Výplňové konštrukcie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Výplňové konštrukcie

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   1 435,16 0,397

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   1 432,64 0,397

1 642942111.S

Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy 

otvoru do 2,5 m2   ks 7,000 54,40 380,80 0,122

2 553310009000.P Zárubňa oceľová šxvxhr 900x1970x160 mm P   ks 3,000 62,70 188,10 0,044

3 553310008700.P Zárubňa oceľová šxvxhr 800x1970x160 mm L   ks 1,000 62,14 62,14 0,014

4 553310008900.P Zárubňa oceľová šxvxhr 900x1970x160 mm L   ks 3,000 62,32 186,96 0,044

5 642942221.S

Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy 

otvoru nad 2,5 do 4,5 m2   ks 4,000 69,23 276,92 0,139

6

553310009400.40

9 Zárubňa oceľová šxvxhr 1400x1970x160 mm   ks 2,000 78,86 157,72 0,034

7

553310010352.41

0

Zárubňa požiarna oceľová, šxvxhr 1400x1970x160 mm, bez 

povrchovej úpravy, EW30   ks 2,000 90,00 180,00 0,000

99 Presun hmôt HSV   2,52 0,000

8 998011003.S

Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z 

tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m   t 0,397 6,36 2,52 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   79 985,32 5,787

764 Konštrukcie klampiarske   135,61 0,003

9 764410520.P

Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane 

rohov r.š. 210 mm   m 11,200 12,09 135,41 0,003

10 998764103.S

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky 

nad 12 do 24 m   t 0,003 66,13 0,20 0,000

766 Konštrukcie stolárske   11 535,68 0,737

11 766662112.S

Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 

poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania   ks 10,000 22,36 223,60 0,000

12 549150000600.S

Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch 

nerez brúsený   ks 10,000 17,42 174,20 0,010

13 611610002900.S

Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň 

DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné   ks 9,000 184,00 1 656,00 0,225

14 611650001100.P

Dvere vnútorné protipožiarne drevené EW 15 D3, šxv 

900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL 

lamino 0,2 mm   ks 1,000 1 242,00 1 242,00 0,038

15 766662132.S

Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového 

poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania   ks 5,000 44,40 222,00 0,000

16 549150000600.S

Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch 

nerez brúsený   ks 4,000 19,56 78,24 0,004

17 549150001600.P Madlo dverové pre otvaravé dvere, oceľové   ks 4,000 12,10 48,40 0,011

18

611610002900.40

4

Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výška 

2750 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, 

mechanicky odolné plné   ks 2,000 633,60 1 267,20 0,074

19 611610002900.S

Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň 

DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné   ks 4,000 123,60 494,40 0,100

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

20

611650001010.41

0

Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D1, šxv 

500x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL 

lamino 0,2 mm   ks 2,000 873,00 1 746,00 0,076

21

611650001100.41

0

Dvere vnútorné protipožiarne drevené EW 30 D1, šxv 

900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL 

lamino 0,2 mm   ks 2,000 873,00 1 746,00 0,076

22 766669117.S

Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 

50 kg   ks 3,000 11,32 33,96 0,000

23 549170000500.P

Samozatvárač dverí  s aretáciou, hydraulický, pre dvere 

šírky max. 900 mm   ks 3,000 43,60 130,80 0,003

24 767649195.S Montáž doplnkov dverí - zámok   ks 14,000 28,04 392,56 0,000

25 549260000100.S Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie   ks 14,000 22,84 319,76 0,005

26 549260000100.P Cylindrická vložka   ks 14,000 7,27 101,78 0,005

27 766694141.S

Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 

do 1000 mm   ks 18,000 7,73 139,14 0,005

28 611560000200.S

Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková 

vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech   m 7,344 14,45 106,12 0,005

29 766702111.S

Montáž zárubní obložkových s horným panelom pre dvere 

jednokrídlové   ks 3,000 62,99 188,97 0,001

30

611810002700.40

1

Zárubňa vnútorná obložková, šírka 900 mm, výška 1970 mm 

+ horný panel výška 780 mm, DTD doska, povrch CPL 

laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové 

dvere, špecifikáciu pol. 401, 403 viď v PD   ks 2,000 298,39 596,78 0,040

31

611810002700.40

2

Zárubňa vnútorná obložková protipožiarná EW 15/D3-C, 

šírka 900 mm, výška 1970 mm + horný panel výška 780 

mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-

170 mm, pre jednokrídlové dvere, pol. 402   ks 1,000 254,80 254,80 0,020

32 766702121.S Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové   ks 1,000 78,30 78,30 0,001

33

611810007300.40

4

Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1750 mm, výška 2750 

mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-

250 mm, pre dvojkrídlové dvere   ks 1,000 261,84 261,84 0,037

34 998766103.S

Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky 

nad 12 do 24 m   t 0,737 44,54 32,83 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   68 174,10 5,040

35 767612100.S

Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami 

(exteriérová a interiérová)   m 122,200 21,72 2 654,18 0,026

36 283290005900.S

Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dĺ. 

30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva 

z exteriéru   m 128,310 0,91 116,76 0,013

37 283290006200.S

Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, 

dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a 

muriva z interiéru   m 128,310 0,79 101,36 0,013

38

553410009500.20

1

Okno hliníkové trojdielné 3xFIX, vxš 2850x400 mm, izolačné 

dvojsklo, špecifikáciu pol. 201 viď v PD   ks 1,000 597,60 597,60 0,063

39

553410009500.20

2

Okno hliníkové dvojdielné 2xFIX, vxš 2850x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 202 viď v PD   ks 2,000 561,60 1 123,20 0,126

40

553410009500.20

3

Okno hliníkové dvojdielné 3xFIX, vxš 2850x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 203 viď v PD   ks 1,000 602,40 602,40 0,063

41

553410003900.20

4

Okno hliníkové jednodielné FIX, vxš 850x400 mm, izolačné 

dvojsklo, špecifikáciu pol. 204 viď v PD   ks 1,000 195,60 195,60 0,019

42

553410008700.20

5

Okno hliníkové dvojdielne 2xFIX, vxš 1100x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 205 viď v PD   ks 1,000 285,60 285,60 0,024

43

553410008700.20

6

Okno hliníkové jednokrídlové OS, vxš 1100x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 206 viď v PD   ks 1,000 428,40 428,40 0,024

44

553410008700.20

7

Okno hliníkové jednokrídlové OS, vxš 1100x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 207 viď v PD   ks 1,000 428,40 428,40 0,024

45

553410008700.20

8

Okno hliníkové jednodielné jednokrídlové OS, vxš 1100x400 

mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 208 viď v PD   ks 2,000 344,40 688,80 0,048



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

46

553410008700.20

9

Okno hliníkové jednodielné jednokrídlové OS, vxš 1100x400 

mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 209 viď v PD   ks 1,000 356,40 356,40 0,024

47

553410010900.21

0

Okno hliníkové trojdielné 3xFIX, vxš 1850x400 mm, izolačné 

dvojsklo, špecifikáciu pol. 210 viď v PD   ks 1,000 440,40 440,40 0,041

48

553410009500.21

1

Okno hliníkové dvojdielné 2xFIX, vxš 2850x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 211 viď v PD   ks 1,000 561,60 561,60 0,063

49

553410009500.21

2

Okno hliníkové trojdielné 3xFIX, vxš 2350x400 mm, izolačné 

dvojsklo, špecifikáciu pol. 212 viď v PD   ks 1,000 519,60 519,60 0,052

50

553410010900.21

3

Okno hliníkové dvojdielné 2xFIX, vxš 1850x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 213 viď v PD   ks 2,000 400,80 801,60 0,081

51

553410003900.21

4

Okno hliníkové jednodielné jednokrídlové OS, vxš 600x400 

mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 214 viď v PD   ks 1,000 240,00 240,00 0,018

52

553410010900.21

5

Okno hliníkové jednokrídlové OS, vxš 1600x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 215 viď v PD   ks 1,000 499,20 499,20 0,041

53

553410008700.21

6

Okno hliníkové dvojdielne 2xFIX, vxš 1100x400 mm, 

izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 216 viď v PD   ks 1,000 284,40 284,40 0,024

54

553410009500.21

7

Okno hliníkové desaťdielné 10xFIX, tvar okna - kríž, vxš 

4300x3450 mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 217 viď 

v PD   ks 1,000 1 698,00 1 698,00 0,145

55

553410008700.21

8

Okno hliníkové trojdielne 3xFIX, vxš 1100x400 mm, izolačné 

dvojsklo, špecifikáciu pol. 218 viď v PD   ks 1,000 324,00 324,00 0,024

56

553410008700.21

9

Okno hliníkové jednodielne FIX, vxš 1100x400 mm, izolačné 

dvojsklo, špecifikáciu pol. 219 viď v PD   ks 1,000 234,00 234,00 0,024

57

553410008700.22

0

Okno hliníkové jednodielne OS, vxš 1100x400 mm, izolačné 

dvojsklo, špecifikáciu pol. 220 viď v PD   ks 4,000 348,00 1 392,00 0,097

58

553410008700.22

1

Okno hliníkové dvojdielne, ochranná mriežka+O, vxš 

1100x400 mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 221 viď v 

PD   ks 1,000 571,20 571,20 0,024

59

553410008700.22

2

Okno hliníkové dvojdielne, ochranná mriežka+O, vxš 

1100x400 mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 222 viď v 

PD   ks 1,000 434,40 434,40 0,024

60 767612100.P

Montáž hliníkových zasklených stien s hydroizolačnými ISO 

páskami (exteriérová a interiérová)   m2 44,500 78,00 3 471,00 0,009

61

553410036600.30

1

Hliniková presklenná stena (PS), posuvné a otvaravé časti 

(PS)vxš 2800x9650 mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 

301 viď v PD   ks 1,000 15 392,40 15 392,40 1,486

62

553410036200.30

2

Hliniková presklenná stena (PS), fixné a otvaravé časti 

(PS)vxš 2800x3950 mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu pol. 

302 viď v PD   ks 1,000 5 787,60 5 787,60 0,608

63

553410034500.30

3

Hliniková presklenná stena (PS), fixné, sklopné a otvaravé 

časti (PS)vxš 2400x2675 mm, izolačné dvojsklo, špecifikáciu 

pol. 303 viď v PD   ks 1,000 3 619,20 3 619,20 0,221

64 767612100.P1 Montáž hliníkového strešného svetlíka   m2 24,950 69,00 1 721,55 0,005

65 553410034500.SS

Strešný hlinikový svetlík presklenný, dxš 17450x1430 mm, 

špecifikáciu pol. strešného svetlíka viď v PD   ks 1,000 18 261,60 18 261,60 1,372

66 767658343.S

Montáž sekcionálnej brány pozink farebný plochy nad 6 do 9 

m2   ks 1,000 483,41 483,41 0,000

67

553410061520.10

1

Brána garažová sekčná z oceľ. panelov vyplnených PUR 

penou, hrúbka panelu 40 mm, brána vo farebnom odtieni, 

elektrický pohon, rozmer vxš 2400x3050 mm vrátane 

oceľová konštrukcie, kotviacích prvkov   ks 1,000 3 588,00 3 588,00 0,212

68 998767103.S

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky nad 12 do 24 m   t 5,040 53,62 270,24 0,000

783 Nátery   139,93 0,007

69 783180205.P

Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 

odolnosť 30 min, hr. 600 µm   m2 2,720 17,95 48,82 0,004

70 783225100.S

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu 

schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm   m2 11,290 8,07 91,11 0,003



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

Celkom   81 420,48 6,184



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 19 885,91 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 16 744,76 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 34 803,54 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 12 606,88 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 84 041,09 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 84 041,09

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 84 041,09 16 808,22

Objednávateľ
25 100 849,31

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Interiér   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Interiér

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   37 003,34 146,825

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   31 583,07 71,485

1 611460364.P Vnútorná omietka stropov vápennocementová, hr. 15 mm   m2 175,370 11,05 1 937,84 3,616

2 611481121.S

Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s 

vložením bez lepidla   m2 175,370 3,05 534,88 0,026

3 612460121.S Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou   m2 18,270 1,89 34,53 0,004

4 612460227.P

Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a 

nanášanie, KlimaFino (glet), hr. 2 mm   m2 208,734 7,22 1 507,06 0,877

5 612464272.P

Vnútorná omietka stien dekoratívna vápenná štrukturovaná, 

Klima Dekor, škrabaná, hr. 2 mm vrátane penetračného 

náteru   m2 65,520 22,45 1 470,92 0,405

6 612460364.P Vnútorná omietka stien vápennocementová, hr. 15 mm   m2 744,584 9,21 6 857,62 14,659

7 612481022.P Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky   m 158,070 2,39 377,79 0,299

8 612481031.P Rohový profil z pozinkovaného plechu pre omietky   m 231,770 2,12 491,35 0,443

9 612481119.S

Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s 

celoplošným prilepením   m2 2,870 7,10 20,38 0,015

10 612481121.S

Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s 

vložením bez lepidla   m2 744,584 2,05 1 526,40 0,112

11 632001011.S Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE   m2 363,360 0,15 54,50 0,000

12 283290003600.P

Separačná fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, 

PE   m2 417,864 0,91 380,26 0,042

13 632001021.S Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE   m 287,080 0,22 63,16 0,000

14 283320005000.S

Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm s fóliou na 

oddilatovanie poterov od stenových konštrukcií   m 289,951 0,41 118,88 0,046

15 632001051.S

Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery 

a stierky   m2 321,140 0,52 166,99 0,000

16 585520008700.S

Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, 

samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá   kg 66,155 4,82 318,87 0,066

17 632311001.S

Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie 

povlaku hrúbky do 2 mm   m2 160,570 5,00 802,85 0,000

18 632452291.S

Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 

30 MPa, hr. 55 mm   m2 160,570 29,45 4 728,79 17,738

19 632452292.P

Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 

30 MPa, hr. 58 mm   m2 19,200 30,45 584,64 2,237

20 632452296.S

Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 

30 MPa, hr. 80 mm   m2 183,590 38,26 7 024,15 29,499

21 632452684.S

Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 

MPa, hr. 5 mm   m2 160,570 10,38 1 666,72 1,392

22 634601511.P Tmelenie tmelom silikónovým  šírky škáry do 5 mm   m 50,000 2,96 148,00 0,004

23 634601511.P1

Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách alebo poteroch 

tmelom silikónovým  šírky škáry do 5 mm   m 58,000 3,15 182,70 0,004

24 634920021.S

Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej 

mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky do 5 

mm   m 58,000 3,64 211,12 0,000

25 776990105.P Vysávanie podkladu, podlahy   m2 372,670 1,00 372,67 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   4 671,51 75,340

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

26 941955001.S

Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej 

podlahy do 1,20 m   m2 183,590 1,00 183,59 0,281

27 941955002.S

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 

podlahy nad 1,20 do 1,90 m   m2 213,200 1,20 255,84 0,409

28 943943221.S

Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri 

zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m   m3 636,590 0,56 356,49 18,258

29 943943292.S

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania 

lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a 

nad 10 do 22 m   m3 1 273,180 0,76 967,62 0,000

30 943943821.S

Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri 

zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m   m3 636,590 0,32 203,71 15,215

31 943955021.S

Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi 

výšky do do 10 m   m2 405,900 1,42 576,38 0,000

32 943955191.S

Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej 

podlahy pre všetky výšky do 40 m   m2 811,800 1,44 1 168,99 30,037

33 943955821.S

Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdľžnikmi 

výšky do 10 m   m2 405,900 1,03 418,08 11,134

34 953995330.P

Plastový soklový interierový profil, ukončenie omietky nad 

podlahou, špecifikáciu pol. viď v PD   m 46,700 10,82 505,29 0,006

35 953996606.P Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou plast.   m 5,200 2,40 12,48 0,000

36 953996616.P Začisťovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)   m 5,200 4,43 23,04 0,000

99 Presun hmôt HSV   748,76 0,000

37 998011003.S

Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z 

tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m   t 117,729 6,36 748,76 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   47 037,75 10,157

713 Izolácie tepelné   3 550,29 0,556

38 713122111.S

Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným 

voľne v jednej vrstve   m2 363,360 0,94 341,56 0,000

39 283720002700.P Doska EPS FLOOR 4000 hr. 30 mm, pre podlahy   m2 19,584 3,38 66,19 0,006

40 20036.P EPS 150S penový polystyrén, hrúbka 30 mm   m2 163,781 3,90 638,75 0,000

41 283720009100.P Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh   m2 187,262 13,26 2 483,09 0,551

42 998713103.S

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 

m do 24 m   t 0,556 37,23 20,70 0,000

762 Konštrukcie tesárske   19 504,74 5,730

43 762421130.S Montáž obloženia stropov doskami z drevovláknitých hmôt   m2 361,800 4,27 1 544,89 0,000

44 607150000100.P

Akusticka drevovláknita doska Hera Desing Plano AK-01, 

rozmer 600x600x25 mm   m2 376,272 46,38 17 451,50 5,644

45 762495000.S

Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie 

stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky   m2 361,800 0,63 227,93 0,086

46 998762103.S

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 

12 do 24 m   t 5,731 48,93 280,42 0,000

763 Konštrukcie - drevostavby   1 287,92 0,654

47 763138220.P

Podhľad SDK RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová 

podkonštrukcia CD   m2 39,350 22,75 895,21 0,467

48 763138222.P

Podhľad SDK RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová 

podkonštrukcia CD   m2 15,390 24,14 371,51 0,187

49 998763303.S

Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch 

výšky od 7 do 24 m   t 0,654 32,42 21,20 0,000

771 Podlahy z dlaždíc   1 145,26 0,503

50 771275107.P

Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do 

tmelu vrátane penetračného náteru   m2 9,310 19,51 181,64 0,035

51 597740000900.P Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom   m2 9,682 13,00 125,87 0,116



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

52 771275901.P Montáž schodiskovej hrany   m 16,000 1,22 19,52 0,000

53 381001.P Lišta - schodisková hrana, hliník   bm 17,600 4,35 76,56 0,004

54 771415014.P

Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vrátane 

penetračného náteru   m 8,480 3,12 26,46 0,005

55 597640001200.P Obkladačky keramické   m2 0,882 15,00 13,23 0,009

56 771415034.P

Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých 

do tmelu vrátane penetračného náteru   m 12,700 4,43 56,26 0,008

57 597640001200.P Obkladačky keramické   m2 1,321 15,00 19,82 0,014

58 771575109.P

Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vrátane 

penetračného náteru   m2 19,200 18,50 355,20 0,073

59 597740000900.P Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom   m2 19,968 13,00 259,58 0,240

60 998771103.S

Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 

do 24 m   t 0,503 22,11 11,12 0,000

777 Podlahy syntetické   10 779,28 0,650

61 777511420.P

Montáž a dodávka povrchovej úpravy SikaDecor 801 

Mikrocement  hr. 10 mm, systémové riešenie   m2 180,200 26,10 4 703,22 0,429

62 777610100.P Epoxidový penetračný náter Sikafloor 151 jednonásobný   m2 195,384 7,34 1 434,12 0,078

63 777610200.P1 Epoxidový uzatvárací náter Sikafloor 2640, 2x náter   m2 195,384 11,02 2 153,13 0,098

64 777630015

Polyuretánový uzatvárací hladký matný náter Sikafloor 304 

W, 1x náter   m2 360,400 6,66 2 400,26 0,045

65 998777103.S

Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 

12 do 24 m   t 3,582 24,72 88,55 0,000

781 Obklady   3 823,02 1,302

66 781445012.P

Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do 

tmelu vrátane penetračného náteru   m2 90,005 19,50 1 755,10 0,330

67 597640002400.P Obkladačky keramické   m2 93,605 15,00 1 404,08 0,936

68 781491111.S Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny   m 71,180 0,76 54,10 0,036

69 15937

Ukončovacia lišta obkladov pravoúhla - nerez V2A matná 

MG10 - 3m   ks 24,913 23,40 582,96 0,000

70 998781101.S

Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 

m   t 1,302 20,57 26,78 0,000

784 Maľby   6 947,24 0,762

71 784410100.P Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov   m2 838,789 0,90 754,91 0,082

72 784418011.S

Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 

miestnostiach alebo na schodisku   m2 506,020 0,75 379,52 0,079

73 784426110.P

Maľby silikátové ručne nanášané, dvojnásobné základné na 

jemnozrnný podklad   m2 838,789 6,93 5 812,81 0,601

Celkom   84 041,09 156,982



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 7 126,02 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 12 289,80 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 6 390,17 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 3 693,14 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 21,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 29 520,13 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 29 520,13

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 29 520,13 5 904,03

Objednávateľ
25 35 424,16

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Ostatné   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Ostatné

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   19 415,82 183,500

2 Zakladanie   375,90 0,040

1 215901101.S

Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z 

hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných   m2 174,360 0,21 36,62 0,000

2 289971211.S

Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon 

do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m   m2 191,240 0,64 122,39 0,006

3 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2   m2 36,873 1,12 41,30 0,011

4 693110004710.S Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2   m2 158,192 1,11 175,59 0,022

5 Komunikácie   8 161,13 166,095

5 564271111.P

Podklad alebo podsyp zo štrku fr. 16-32 s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm   m2 174,360 8,57 1 494,27 88,228

6 582137111.P

Kryt cementobetónový (C 30/37) s povrchovou metličkovou 

úpravou hr. 200 mm   m2 155,090 33,84 5 248,25 76,852

7 273351217.P Debnenie stien krytu cementobetónového, zhotovenie   m2 10,390 14,66 152,32 0,042

8 273351218.P Debnenie stien krytu cementobetónového, odstránenie   m2 10,390 4,70 48,83 0,000

9 631362442.P

Výstuž cementobetónového krytu zo sietí KARI, priemer 

drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm   m2 155,090 7,85 1 217,46 0,973

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   8 849,53 11,768

10 622661335.P Ochranný náter betónových konštrukcií Sikagard 680S   m2 155,090 52,11 8 081,74 0,033

11 631571015.P

Násyp - krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a 

urovnaním povrchu   m3 6,386 68,93 440,19 11,731

12 634601511.P1

Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách alebo poteroch 

tmelom silikónovým  šírky škáry do 5 mm   m 39,000 3,15 122,85 0,003

13 634920031.S

Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej 

mazanine alebo poteru hĺbky nad 50 do 80 mm, šírky do 5 

mm   m 39,000 5,25 204,75 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   787,34 5,597

14 916561112.S

Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., 

do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou   m 33,500 5,72 191,62 3,301

15 592170001800.S Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný   ks 35,175 2,95 103,77 0,809

16 918101112.S

Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných 

kociek z betónu prostého tr. C 16/20   m3 0,670 105,00 70,35 1,484

17 959941101.P

Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou 

ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M8   ks 68,000 6,20 421,60 0,003

99 Presun hmôt HSV   1 241,92 0,000

18 998011003.S

Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z 

tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m   t 195,270 6,36 1 241,92 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   10 104,31 2,038

762 Konštrukcie tesárske   5 633,33 1,655

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

19 762421130.S Montáž obloženia stropov doskami z drevovláknitých hmôt   m2 104,500 4,27 446,22 0,000

20 607150000100.P

Akusticka drevovláknita doska Hera Desing Plano AK-01, 

rozmer 600x600x25 mm   m2 108,680 46,38 5 040,58 1,630

21 762495000.S

Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie 

stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky   m2 104,050 0,63 65,55 0,025

22 998762103.S

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 

12 do 24 m   t 1,655 48,93 80,98 0,000

763 Konštrukcie - drevostavby   91,63 0,005

23 763170010.S

Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 

m2   ks 3,000 5,49 16,47 0,000

24

590160001700.90

6.1

Dvierka revízne šxl 200x300 mm, do sadrokartónových 

systémov, vnútorný hlinikový rám, tlačné zámky   ks 3,000 25,00 75,00 0,004

25 998763303.S

Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch 

výšky od 7 do 24 m   t 0,005 32,42 0,16 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   3 994,69 0,367

26 767221120.P

Montáž zábradlí schodísk z rúrok do podlahy, s hmotnosťou 

1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg   m 9,820 25,00 245,50 0,000

27 767995220.S Výroba atypického zábradlia šikmého z rúrok   kg 164,070 3,86 633,31 0,000

28 145640000900.P Profil oceľový uzavretý   t 0,171 2 100,00 359,10 0,171

29 136110023400.P Plech oceľový hrubý hr. 10,0 mm   t 0,010 2 100,00 21,00 0,010

30 767995107.P Dielenská projektová dokumentácia oceľových konštrukcií   kg 164,070 0,29 47,58 0,000

31 767641120.702

Montáž a dodávka dverí v stropnom otvore, dxš 2700x1500 

mm, špecifikáciu pol. 702 viď PD   ks 1,000 1 950,00 1 950,00 0,000

32 767896110.P

Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a 

iných zliatin líšt   m 35,220 2,15 75,72 0,000

33 136110035400.P Nerezový obrubník vxš 60x45 mm, dĺ. 1000 mm   ks 37,157 17,40 646,53 0,186

34 998767103.S

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky nad 12 do 24 m   t 0,357 44,68 15,95 0,000

783 Nátery   384,66 0,011

35 783251017.P

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. epoxidové a epoxidechtové 

základné - 100µm   m2 13,070 9,50 124,17 0,004

36 783271001.P

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 

s emailovaním.- 60µm   m2 13,070 19,93 260,49 0,007

Celkom   29 520,13 185,537



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov podčasti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 38,05 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 2 760,21 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 7 181,63 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 9 776,15 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,36 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 87,47 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 19 843,87 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 256,80

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 20 100,67

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 20 100,67 4 020,13

Objednávateľ
25 24 120,80

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

ZTI - Zdravotechnické inštalácie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 1 802,85 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 6 672,63 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 7 187,10 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 15 662,58 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 256,80

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 15 919,38

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 15 919,38 3 183,88

Objednávateľ
25 19 103,26

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Zdravotechnika   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Zdravotechnika

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   1 802,85 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   1 802,85 0,000

1 971056006.S

Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - 

železobetónových -0,00009t   cm 200,000 3,03 606,00 0,000

2 971056015.S

Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien 

- železobetónových -0,00048t   cm 130,000 6,24 811,20 0,000

3 972056016.S

Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do 

stropov - železobetónových -0,00054t   cm 60,000 6,24 374,40 0,000

4 979011111.S

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie 

nad alebo pod základným podlažím   t 0,113 9,00 1,02 0,000

5 979011121.S

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie 

podlažie   t 0,113 19,47 2,20 0,000

6 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   t 0,113 10,00 1,13 0,000

7 979081121.S

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 

1 km   t 0,452 0,39 0,18 0,000

8 979082111.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 

10 m   t 0,113 7,20 0,81 0,000

9 979082121.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za 

každých ďalších 5 m   t 0,565 1,10 0,62 0,000

10 979089012.S

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 

ostatné   t 0,113 46,80 5,29 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   13 859,73 0,000

713 Izolácie tepelné   521,78 0,000

11 713482305 Montaž trubíc  hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm   m 108,000 3,41 368,28 0,000

12 283310003100.S

Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky   m 31,000 0,87 26,97 0,000

13 283310003200.S

Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky   m 20,000 1,02 20,40 0,000

14 283310002800.S

Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky   m 57,000 0,72 41,04 0,000

15 998713201 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m   % 0,083 635,91 52,78 0,000

16 998713292

Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 

dopravnú vzdial. do 100 m   % 0,083 57,20 4,75 0,000

17 998713294.S

Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 

dopravnú vzdial. do 1000 m   % 0,083 45,54 3,78 0,000

18 998713299.S

Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj 

začatých 1000 m nad 1000 m   % 0,083 45,54 3,78 0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia   2 806,45 0,000

19 721171503.S

Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné 

(vrátane tvaroviek)   m 7,000 19,72 138,04 0,000

20 721171508

Potrubie z rúr PE-HD110/4, 3 odpadné prípojné (vrátane 

tvaroviek )   m 5,000 31,46 157,30 0,000

21 721174009.S

Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo 

D 75 mm   m 6,000 4,01 24,06 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

22 286130037900.S Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dĺ. 5 m   m 6,000 29,16 174,96 0,000

23 721174015

Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo 

D 110 mm   m 19,000 4,71 89,49 0,000

24 286130038100 Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dĺ. 5 m   m 19,000 33,17 630,23 0,000

25 721174051

Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného 

natupo D 75 mm   ks 5,000 4,45 22,25 0,000

26 365.088.16.1 Koleno 88,5° PE-HD, DN/D 70/75 mm   ks 5,000 5,13 25,65 0,000

27 721174057

Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného 

natupo D 110 mm   ks 6,000 5,52 33,12 0,000

28 286530264000

Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 

110 mm   ks 3,000 33,74 101,22 0,000

29 286530140400.S Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm   ks 2,000 10,26 20,52 0,000

30 286530149100.S

Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD, D 

110/110 mm   ks 1,000 49,28 49,28 0,000

31 721175006.S Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm   m 1,000 0,91 0,91 0,000

32 286120017030.S Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dĺ. 30 m   m 1,000 2,50 2,50 0,000

33 721175012.S Montáž spojky PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm   ks 1,000 1,97 1,97 0,000

34 286220043330.S

Spojka na hadicu pre odvod kondenzátu vnútorná, 20/20 pre 

hadicu d 20 mm   ks 1,000 3,75 3,75 0,000

35 721180923r

Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené 

množstvo (10 % z ceny)   % 10,000 69,55 695,50 0,000

36 721194105.S

Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie 

odpadových výpustiek D 50 mm   ks 7,000 5,54 38,78 0,000

37 721194107.S

Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie 

odpadových výpustiek D 75 mm   ks 2,000 7,85 15,70 0,000

38 721194109

Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie 

odpadových výpustiek D 110x2, 3   ks 5,000 10,23 51,15 0,000

39 721213006.S Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75   ks 2,000 16,62 33,24 0,000

40 286630022500

Podlahový vpust HL80.1, (0,5 l/s), variabilný odtok DN 

50/75, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE   ks 2,000 81,20 162,40 0,000

41 721274103.S Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100   ks 2,000 51,78 103,56 0,000

42 721290012.S

Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 

110   ks 1,000 11,93 11,93 0,000

43 551610000100

Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 

40 až + 60°C, dvojitá vzduchová izolácia, vnútorná 

kanalizácia, PP   ks 1,000 53,44 53,44 0,000

44 721290111

Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do 

DN 125   m 253,000 0,50 126,50 0,000

45 998721201

Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 

6 m   % 0,224 102,86 23,04 0,000

46 998721292

Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. 

dopr. vzdial. do 100m   % 0,110 145,10 15,96 0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod   6 073,45 0,000

47 722171132.S

Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm 

(vrátane odbočiek, kolien, redukcií)   m 57,000 20,07 1 143,99 0,000

48 722171133.S

Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 26 mm 

(vrátane odbočiek, kolien, redukcií)   m 31,000 30,55 947,05 0,000

49 722171134.S

Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm 

(vrátane odbočiek, kolien, redukcií)   m 20,000 35,44 708,80 0,000

50 722221015.S

Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 

3/4   ks 2,000 4,33 8,66 0,000

51 551110005000.S Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz   ks 2,000 13,13 26,26 0,000

52 722221020 Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1   ks 10,000 4,87 48,70 0,000

53 551110013900

Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná 

mosadz, IVAR   ks 10,000 22,74 227,40 0,000

54 722221070.S

Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 

1/2   ks 15,000 3,80 57,00 0,000

55 551110007700.S Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz   ks 15,000 9,58 143,70 0,000

56 722221082 Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2   ks 6,000 3,80 22,80 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

57 551110011200 Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR   ks 6,000 12,39 74,34 0,000

58 722221180 Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1   ks 1,000 4,87 4,87 0,000

59 551210022100 Ventil poistný, 1”x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy   ks 1,000 16,72 16,72 0,000

60 722221200.S

Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez 

manometru G 1   ks 5,000 4,87 24,35 0,000

61 551110017800.S

Tlakový redukčný ventil, 1" mm, so šróbením, filtračným 

sitkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast   ks 5,000 155,55 777,75 0,000

62 722221265.S Montáž spätného ventilu závitového G 1/2   ks 2,000 3,80 7,60 0,000

63 551110016400.S

Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk 

plast   ks 2,000 19,45 38,90 0,000

64 722221270.S Montáž spätného ventilu závitového G 3/4   ks 1,000 4,33 4,33 0,000

65 551110016600.S

Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk 

plast   ks 1,000 26,69 26,69 0,000

66 722221275.S Montáž spätného ventilu závitového G 1   ks 5,000 4,87 24,35 0,000

67 551110016500.S

Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk 

plast   ks 5,000 36,78 183,90 0,000

68 722231139r

Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené 

množstvo (10 % z ceny)   % 10,000 59,24 592,35 0,000

69 722220111

Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre 

výtokový ventil G 1/2   ks 1,000 3,80 3,80 0,000

70 198730043300

Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2", l 52 

mm, červený bronz, O-krúžok EPDM   ks 1,000 15,17 15,17 0,000

71 722220121

Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre 

batériu G 1/2   pár 9,000 3,80 34,20 0,000

72 198730021300.S

Prechod s vnútorným závitom pre plasthliníkové potrubia, 20-

Rp 1/2, červený bronz   ks 19,000 5,76 109,44 0,000

73 RP-AAD20/20U Nástenka dvojitá U D 20 mm, PeX-Al-PeX systém   ks 9,000 35,97 323,73 0,000

74 722290226 Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50   m 108,000 2,00 216,00 0,000

75 722290234 Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80   m 108,000 1,52 164,16 0,000

76 998722201

Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 

m   % 0,430 207,72 89,32 0,000

77 998722292

Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 

vzdialenosť do 100m   % 0,350 20,33 7,12 0,000

725 Zdravotechnika - zariaď. predmety   4 458,05 0,000

78 725119721

Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien 

s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)   

súb

. 3,000 38,32 114,96 0,000

79 552370000400

Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 

mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, 

plast, GEBERIT alebo ekvivalent   ks 1,000 300,69 300,69 0,000

80 552370000600

Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 

mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou 

Sigma 12, bezbariérový, výškovo nastaviteľné WC, plast, 

GEBERIT alebo ekvivalent   ks 2,000 551,60 1 103,20 0,000

81 725149720.S Montáž záchodu do predstenového systému   ks 3,000 32,54 97,62 0,000

82 642360000500.S

Misa záchodová keramická závesná so splachovacím 

okruhom   ks 1,000 72,74 72,74 0,000

83 642360004900.S

Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez 

splachovacieho okruhu   ks 2,000 197,05 394,10 0,000

84 725219401

Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej 

armatúry   

súb

. 7,000 37,78 264,46 0,000

85 642110000100 Umývadlo keramické, rozmer 550x420x185 mm, biela   ks 5,000 37,45 187,25 0,000

86 642110005300.S Umývadlo keramické asymetrické   ks 2,000 84,20 168,40 0,000

87 725291112.S Montáž doplnkov k WC   ks 3,000 19,43 58,29 0,000

88 554330000200.S

Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým 

pozvoľným sklápaním   ks 3,000 27,19 81,57 0,000

89 6420145010r Tlačítko pre Geberit WC alebo ekvivalent   ks 3,000 56,88 170,64 0,000

90 725291114.S Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá   ks 4,000 19,43 77,72 0,000

91 552380012400.S Madlo nerezové univerzálne pevné   ks 4,000 65,46 261,84 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

92 725333360

Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej 

armatúry   

súb

. 2,000 37,57 75,14 0,000

93 642710000200 Výlevka stojatá keramická, plastová mreža   ks 2,000 94,83 189,66 0,000

94 725829201

Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, 

alebo klasickej   ks 9,000 14,80 133,20 0,000

95 551450003400 Batéria umývadlová nástenná páková   ks 5,000 24,83 124,15 0,000

96 551450003400.1 Batéria umývadlová nástenná páková, pre imobilných   ks 2,000 63,64 127,28 0,000

97 551450000200r Batéria nástenná pre výlevku   ks 2,000 37,60 75,20 0,000

98 725829601.S

Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej 

alebo klasickej s mechanickým ovládaním   ks 2,000 14,80 29,60 0,000

99 551450000600.S Batéria drezová stojanková páková   ks 2,000 38,69 77,38 0,000

100 725869301

Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, 

umývadlovej do D 40   ks 7,000 7,60 53,20 0,000

101 551620005800

Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 

mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, 

GEBERITalebo ekvivalent   ks 5,000 6,59 32,95 0,000

102 551620005450

Zápachová uzávierka - sifón umývadlový šetriaci miesto, 

rozstup rohových ventil 200 mm, DN 40, JIKA   ks 2,000 5,96 11,92 0,000

103 725869380

Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, 

ostatných typov do D 32   ks 1,000 7,60 7,60 0,000

104 4849110100 Sada odtokového lievika  HL 21 alebo ekvivalent   ks 1,000 17,30 17,30 0,000

105 998725201.S

Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky 

do 6 m   % 8,160 17,24 140,66 0,000

106 998725294.S

Zariaďovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. 

najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m   % 3,110 2,35 7,32 0,000

107 998725299.S

Zariaďovacie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 

1000m nad 1000 m   % 1,590 1,26 2,01 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   256,80 0,000

108 HZS000111.S

Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo 

manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín   hod 12,000 21,40 256,80 0,000

Celkom   15 919,38 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 38,05 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 957,36 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 509,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 2 589,05 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,36 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 87,47 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 4 181,29 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 4 181,29

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 4 181,29 836,26

Objednávateľ
25 5 017,55

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Rozvody vody, kanal v základoch   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Rozvody vody, kanal v základoch 

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

2 Zakladanie   225,00 0,000

1 279100015r

Prestup v základoch  pre kanal.potrubia dĺžky 800 mm (po 

stenách polyst.10mm, zvyšok openiť pur penou)   ks 5,000 45,00 225,00 0,000

HSV Práce a dodávky HSV   702,37 0,000

1 Zemné práce   702,37 0,000

2 130201001 Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne   m3 9,120 39,85 363,43 0,000

3 130001101.S

Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti 

podzemného vedenia alebo výbušbnín - pre všetky triedy   m3 9,120 17,63 160,79 0,000

4 162301101

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m   m3 3,800 1,61 6,12 0,000

5 162501102.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m   m3 3,800 4,00 15,20 0,000

6 162501105.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých 

ďalšich a začatých 1000 m   m3 7,600 0,40 3,04 0,000

7 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   m3 3,800 0,72 2,74 0,000

8 171209002.S

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 6,840 11,00 75,24 0,000

9 174101001

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov 

alebo okolo objektov do 100 m3   m3 5,320 3,42 18,19 0,000

10 175101102

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s 

prehodením sypaniny   m3 2,280 25,27 57,62 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   68,04 2,874

11 451572111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom 

výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm   m3 1,520 44,76 68,04 2,874

PSV Práce a dodávky PSV   3 098,05 0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia   3 098,05 0,000

12 721171308 Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 mm ležaté   m 21,000 37,88 795,48 0,000

13 721171309 Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 mm ležaté   m 17,000 43,99 747,83 0,000

14 721171310.S Potrubie z rúr PE-HD 160/6,2 mm ležaté   m 1,000 50,30 50,30 0,000

15 721172296 Montáž kolena HT potrubia DN 100   ks 19,000 5,52 104,88 0,000

16 286530066700 Koleno 45° PE-HD, DN/D 100/110 mm   ks 19,000 7,46 141,74 0,000

17 721172299 Montáž kolena HT potrubia DN 125   ks 11,000 6,59 72,49 0,000

18 286530066800.S Koleno 45° PE-HD, DN/D 125/125 mm   ks 11,000 9,19 101,09 0,000

19 721172315.S Montáž odbočky HT potrubia DN 100   ks 3,000 5,52 16,56 0,000

20 286530140400 Odbočka kanalizačná PE-HD 45°, D 110/110 mm   ks 3,000 10,26 30,78 0,000

21 721172318 Montáž odbočky HT potrubia DN 125   ks 4,000 6,59 26,36 0,000

22 286530140900 Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/125 mm   ks 3,000 15,08 45,24 0,000

23 286530140800.S Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/110 mm   ks 1,000 15,08 15,08 0,000

24 721172333 Montáž redukcie HT potrubia DN 100   ks 5,000 5,52 27,60 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

25 367.576.16.1 Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 110/75 mm   ks 5,000 2,95 14,75 0,000

26 721172336 Montáž redukcie HT potrubia DN 125   ks 4,000 6,59 26,36 0,000

27 286530123200.S Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 125/110 mm   ks 3,000 9,89 29,67 0,000

28 286530123600.S Redukcia excentrická dlhá PE-HD, D 125/110 mm   ks 1,000 16,05 16,05 0,000

29 721172339 Montáž redukcie HT potrubia DN 150   ks 1,000 7,66 7,66 0,000

30 286530123800.S Redukcia excentrická dlhá PE-HD, D 160/125 mm   ks 1,000 53,06 53,06 0,000

31 721172339r Tvarovky nad rámec (% z ceny)   % 10,000 69,55 695,50 0,000

32 721290111

Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do 

DN 125   m 38,000 1,04 39,52 0,000

33 721290112.S

Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 

150 alebo DN 200   m 1,000 2,11 2,11 0,000

34 998721201

Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 

6 m   % 6,320 5,33 33,68 0,000

35 998721292

Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. 

dopr. vzdial. do 100m   % 2,990 1,42 4,26 0,000

M Práce a dodávky M   87,83 0,000

23-M Montáže potrubia   87,83 0,000

36 230230020

Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 

DN 150   m 39,000 0,97 37,83 0,000

37 230230121.S Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa   

úse

k 1,000 50,00 50,00 0,000

Celkom   4 181,29 2,874



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov podčasti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 198,55 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 20 597,96 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 11 017,30 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 3 424,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 35 237,81 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 3 766,40

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 39 004,21

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 39 004,21 7 800,84

Objednávateľ
25 46 805,05

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

UK - Vykurovanie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 198,55 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 11 826,78 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 8 278,85 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 20 304,18 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 1 037,90

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 21 342,08

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 21 342,08 4 268,42

Objednávateľ
25 25 610,50

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Vykurovanie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Vykurovanie

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   198,55 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   198,55 0,000

1 971035806.S

Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo 

smerom dole do tehál -0.00002t   cm 100,000 0,51 51,00 0,000

2 971036006.S

Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - 

murivo tehlové -0,00006t   cm 60,000 1,74 104,40 0,000

3 973031619

Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 

150x150x100 mm,  -0,00300t   ks 7,000 6,07 42,49 0,000

4 979011111

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie 

nad alebo pod základným podlažím   t 0,006 19,47 0,12 0,000

5 979011121

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie 

podlažie   t 0,006 19,47 0,12 0,000

6 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   t 0,006 10,00 0,06 0,000

7 979081121.S

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 

1 km   t 0,024 0,39 0,01 0,000

8 979082111.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 

10 m   t 0,006 7,20 0,04 0,000

9 979082121.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za 

každých ďalších 5 m   t 0,030 1,10 0,03 0,000

10 979089012.S

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 

ostatné   t 0,006 46,80 0,28 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   20 105,63 0,000

713 Izolácie tepelné   1 639,82 0,000

11 713482121 Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm   m 71,000 3,31 235,01 0,000

12 283310003200.S

Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky   m 2,000 1,18 2,36 0,000

13 283310002800.S

Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky   m 45,000 0,74 33,30 0,000

14 283310003100.S

Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky   m 24,000 1,02 24,48 0,000

15 713482122.S Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm   m 15,000 3,52 52,80 0,000

16 283310003400.S

Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky   m 15,000 1,37 20,55 0,000

17 713530800.S

Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 32-64 

mm, EI120, z jednej strany   ks 2,000 73,41 146,82 0,000

18 2075120 Flexibilná protipožiarna manžeta CFS-C E   ks 2,000 365,26 730,52 0,000

19 713530850.S

Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarnou speňujúcou 

páskou   ks 4,000 88,98 355,92 0,000

20 998713201 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m   % 5,690 5,57 31,72 0,000

21 998713294.S

Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 

dopravnú vzdial. do 1000 m   % 5,110 1,24 6,34 0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie   4 905,11 0,000

22 733167100 Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 16   m 50,000 4,74 237,00 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

23 3C16006

Rúrka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr.Al 0,4 mm, s tepelnou 

izoláciou, hrúbka tepelnej izolácie 6 mm, v kotúči   m 50,000 10,40 520,00 0,000

24 733167106 Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 25x3,7   m 24,000 5,85 140,40 0,000

25 3C26035 Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,5 mm, tyč 5m, 26x3   m 24,000 24,70 592,80 0,000

26 733167109 Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 32x4,7   m 2,000 7,51 15,02 0,000

27 3C32017 Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,5 mm, tyč 3m, 32x3   m 2,000 27,93 55,86 0,000

28 733167112 Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 40x6,0   m 15,000 9,54 143,10 0,000

29 3C40042 Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,5 mm, tyč 3m, 40x3,5   m 15,000 35,35 530,25 0,000

30 733167157 Montáž plasthliníkového prechodu  lisovaním D 16   ks 50,000 1,67 83,50 0,000

31 1609812 Prechodka na plastovú rúrku 16, G 3/4"   ks 50,000 6,49 324,50 0,000

32 733167163 Montáž plasthliníkového prechodu lisovaním D 25   ks 4,000 2,74 10,96 0,000

33 P702613 Tvarovka lis. závitová - prechod 26 x 3 - R 1" vo.z.   ks 4,000 9,56 38,24 0,000

34 733167169 Montáž plasthliníkového prechodu lisovaním D 40   ks 4,000 3,81 15,24 0,000

35 P704013 Tvarovka lis. závitová  - prechod 40 x 3,5 - R 1" vo.z.   ks 4,000 22,56 90,24 0,000

36 733167178 Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 16   ks 14,000 1,67 23,38 0,000

37 P711600 Tvarovka lis. - koleno 90°, 16 x 2   ks 14,000 4,41 61,74 0,000

38 733167184 Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 25   ks 8,000 2,74 21,92 0,000

39 P712600 Tvarovka lis. - koleno 90°, 26 x 3   ks 8,000 7,33 58,64 0,000

40 733167190 Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 40   ks 8,000 3,81 30,48 0,000

41 P714000 Tvarovka lis. - koleno 90°, 40 x 3,5   ks 8,000 22,46 179,68 0,000

42 733167200.S Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 20 mm   ks 10,000 2,20 22,00 0,000

43 286220017300.S

T-Kus pre plasthliníkové potrubia D 20 mm, odbočka a 

prietok rovnaké   ks 2,000 7,20 14,40 0,000

44 286220017400.S

T-Kus pre plasthliníkové potrubia D 20-16-16 mm, odbočka 

a prietok redukované   ks 2,000 6,18 12,36 0,000

45 286220017500.S

T-Kus pre plasthliníkové potrubia D 20-16-20 mm, odbočka 

redukovaná   ks 6,000 6,57 39,42 0,000

46 733167203.S Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 26 mm   ks 2,000 2,74 5,48 0,000

47 P722006

Tvarovka lis. - T-kus, 20 x 2 - 26 x 3 - 20 x 2 s vedľajšou 

vetvou zväčšeného priemeru   ks 2,000 7,08 14,16 0,000

48 733167209 Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 40   ks 2,000 3,81 7,62 0,000

49 P724007 Tvarovky lis. - T-kus redukovaný, 40 x 3,5 - 40 x 3,5 - 26 x 3   ks 2,000 47,26 94,52 0,000

50 733167212.1 Montáž plasthliníkových tvaroviek nad rámec ( 10 % z ceny )   % 10,000 69,55 695,50 0,000

51 733191301 Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm   m 1 521,000 0,50 760,50 0,000

52 733191302.S Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm   m 15,000 0,61 9,15 0,000

53 998733201 Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m   % 8,230 5,47 45,00 0,000

54 998733293

Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 

dopravnú vzdial. do 100 m   % 4,770 2,53 12,05 0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.   2 148,49 0,000

55 734209112 Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2   ks 7,000 3,80 26,60 0,000

56 1376611

3000 Diel pripájací rohový pre 2-rúrk. sústavy, obojstr. 

uzatvárat., pripoj. telesa G 3/4, pripoj. na rúru vonk. závit. G 

3/4 s kuž. tesnením   ks 7,000 19,70 137,90 0,000

57 734209115.S Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1   ks 4,000 4,88 19,52 0,000

58 551240011900

Set guľových kohútov 1“ (2 ks priame) na pripojenie k 

rozdeľovaču alebo ekvivalent   pár 2,000 76,89 153,78 0,000

59 734213250.S

Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického 

G 1/2   ks 4,000 3,26 13,04 0,000

60 551210009500.S Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"   ks 4,000 12,08 48,32 0,000

61 734223208 Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej   

súb

. 7,000 3,65 25,55 0,000

62 1923006

Hlavica termostatická Design, M 30x1,5 s kvap. snímačom, 

poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 

°C,   ks 7,000 14,83 103,81 0,000

63 998734201 Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m   % 7,770 1,29 10,06 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

64 998734293

Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 

vzdialenosť do 100 m   % 3,490 0,79 2,76 0,000

65 HZS000211r

Ostatné prepojovacie potrubia a potrubné spojovacie 

tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...) % z 

ceny   sub 561,940 2,86 1 607,15 0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá   11 412,21 0,000

66 735000912

Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým 

ovládaním   ks 7,000 4,55 31,85 0,000

67 735153300

Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel 

Košice s príplatkom 8 %   ks 7,000 2,02 14,14 0,000

68 735154040.S

Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 

600 mm/ dĺžky 400-600 mm   ks 2,000 13,30 26,60 0,000

69

V00106004009016

011

Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x400, s 

pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom   ks 2,000 84,53 169,06 0,000

70 735154140

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 

výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm   ks 2,000 13,84 27,68 0,000

71

V00226004009016

011

Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x400, s 

pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi   ks 2,000 136,53 273,06 0,000

72 735154141

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 

výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm   ks 2,000 14,37 28,74 0,000

73

V00226008009016

011

Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s 

pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi   ks 1,000 178,68 178,68 0,000

74

V00226007009016

011

Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x700, s 

pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi   ks 1,000 165,61 165,61 0,000

75 735154142.S

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 

výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm   ks 1,000 15,44 15,44 0,000

76

V00226010009016

011

Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s 

pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi   ks 1,000 204,81 204,81 0,000

77 735158120

Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou 

U. S. Steel Košice dvojradového   ks 7,000 9,10 63,70 0,000

78 735191910

Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane 

potrubia o v. pl. vykurovacích telies   m2 1 500,000 0,66 990,00 0,000

79 735311236r Podlahové kúrenie systém s nopovými platňami   m2 200,000 10,17 2 034,00 0,000

80 3F08005

Fólia pre podlahové vykurovanie s vyznačeným rastrom 

50x50 mm, šírka 1,1 m, dĺžka kotúča 150 m.   m 200,000 12,40 2 480,00 0,000

81 286220052400

Pripináčik na rúrky s rozmerom 14-17 mm, materiál: 

polyetylén, REHAU alebo ekvivalent   ks 3 960,000 0,19 752,40 0,000

82 247710002200

Lepiaca páska š. 50 mm, dĺ. 66 m na zlepenie dosiek Tacker 

a krycej PE fólie, REHAU alebo ekvivalent   ks 5,800 7,61 44,14 0,000

83 3F08002

Pás dilatačný z polyetylénu, šedý, hrúbka 8 mm, výška 150 

mm - okrajový izolačný a  tlmiaci pás. alebo ekvivalent   m 150,000 1,17 175,50 0,000

84 UV520438

Rúrka PE-RT 16 x 2, 5-vrstvová, s ochrannou vrstvou EVOH 

zabraňujúcou difúzii kyslíka podľa DIN 4726, bal. 480 m, 

červená alebo ekvivalent   m 1 400,000 1,34 1 876,00 0,000

85 PVK00011417 Chránička červenej farby pre rúrku DN 16   m 70,000 1,16 81,20 0,000

86 3F09001 Prísada do poteru ( 10 kg)   kg 4,000 8,56 34,24 0,000

87 735311560.S Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný   ks 2,000 34,12 68,24 0,000

88 1853107

Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 7-okruhový, DN 25 pre 

vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými 

zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4"   ks 2,000 259,52 519,04 0,000

89 735311610.S Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 11 cestný   ks 2,000 34,12 68,24 0,000

90 1853111

HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 11-okruhový, DN 25 

pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s 

termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky 

okruhov G 3/4"   ks 2,000 370,58 741,16 0,000

91 735311770 Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku   ks 2,000 22,64 45,28 0,000

92 4841856925 Skrinka rozdelovača šírka 1050 mm   ks 1,000 128,43 128,43 0,000

93 4841856915 Skrinka rozdelovača šírka 750 mm   ks 1,000 121,62 121,62 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

94 998735202.S

Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 

do 12 m   % 6,660 6,31 42,04 0,000

95 998735294.S

Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 

dopr. vzdial. do 1000 m   % 5,110 1,36 6,94 0,000

96 998735299.S

Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďaľších i 

začatých 1000 m nad 1000 m   % 4,130 1,06 4,37 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   1 037,90 0,000

97 HZS000213

Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky, spustenie a 

nastavenie čerpadla podlahovkového okruhu   sub 1,000 267,50 267,50 0,000

98 HZS000312 Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie   hod 36,000 21,40 770,40 0,000

Celkom   21 342,08 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov zákazky 5. úr. Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 8 771,18 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 2 738,45 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 3 424,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 14 933,63 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 2 728,50

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 17 662,13

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 17 662,13 3 532,43

Objednávateľ
25 21 194,56

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Kotolňa   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Zákazka 5. úr.: Kotolňa

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

PSV Práce a dodávky PSV   11 509,63 0,000

713 Izolácie tepelné   100,77 0,000

1 713482112 Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm   m 10,000 3,41 34,10 0,000

2 283310003100.S

Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na 

izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky   m 10,000 1,22 12,20 0,000

3 713482212 Montáž trubíc z PE, hr.11-20 mm,na tvarovky   ks 12,000 4,48 53,76 0,000

4 998713201 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m   % 0,100 0,58 0,06 0,000

5 998713292

Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 

dopravnú vzdial. do 100 m   % 1,840 0,35 0,65 0,000

725 Zdravotechnika - zariaďovacie predmety   83,32 0,000

6 725869310

Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, 

drezová do D 40 (pre jeden drez)   ks 1,000 6,61 6,61 0,000

7 484120020300.S

Sada odtokového lievika - odtokový lievik so sifónom a 

rozetou   

sa

da 1,000 11,76 11,76 0,000

8 4849110114.2

Dopojovacia rada odvod kondenzu k neutralizátoru 

kondenzátu   

su

b 1,000 63,30 63,30 0,000

9 998725201

Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky 

do 6 m   % 0,990 1,28 1,27 0,000

10 998725292

Zariaďovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. 

najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m   % 0,540 0,71 0,38 0,000

731 Ústredné kúrenie - kotolne   7 198,26 0,000

11 731261095.S

Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného s 

nabíjacím zásobníkom objem 46 l   ks 1,000 488,98 488,98 0,000

12 484120007400

Kotol kompaktný kondenzačný Vitodens 111-W na plyn so 

46 l nabíjacím zásobníkom s integrovanou 2 l membránovou 

expanznou nádobou pre pitnú vodu, výkon 4,7-19,0 kW 

(50/30°C)/4,3-17,3 kW (80/60°C), VIESSMANN   ks 1,000 2 483,58 2 483,58 0,000

13 484810013900.S Montážna pomôcka na omietku   ks 1,000 247,49 247,49 0,000

14 484120027200

Koleno AZ 87° pre rozmer systému D 60/100 mm pre 

Vitodens a Vitocrossal 300, VIESSMANN   ks 2,000 38,46 76,92 0,000

15 484120028300

Kus AZ revízny, priamy pre rozmer systému D 60/100 mm 

pre Vitodens a Vitocrossal 300, VIESSMANN   ks 1,000 46,01 46,01 0,000

16 484120030600.S

Predĺženie nad strechou s príchytkou, dĺ. 1,0 m, 

čierne/škridlicovo červené, pre D 60/100 mm   ks 1,000 71,95 71,95 0,000

17 484120035500.S Strmeň upevňovací, pre D 60/100 mm, biela   ks 6,000 6,73 40,38 0,000

18 484120033900

Rúra AZ 0,5 m dlhá pre rozmer systému D 60/100 mm pre 

Vitodens a Vitocrossal 300, VIESSMANN   ks 1,000 29,05 29,05 0,000

19 484120034500.S Rúra AZ dĺ. 1,95 m, pre D 60/100 mm   ks 3,000 70,88 212,64 0,000

20 484120036000.S

Základná zostava šachty (PPs, tuhá), pre D 60/100 - 

obsahuje oporné koleno, uložný profil, zakrytie šachty (PPs), 

dištančný držiak - 5 ks   

sa

da 1,000 90,73 90,73 0,000

21 7415056

Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu, systémový 

konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy.   

su

b 1,000 16,79 16,79 0,000

22 7415057

Konektor pre motor zmiešavača, systémový konektor s 5 

zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy.   

su

b 1,000 16,79 16,79 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

23 484120041900

Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m pre Vitotronic 

typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, 

VIESSMANN   ks 2,000 74,02 148,04 0,000

24 484120041500 Regulácia Vitotronic 200-H typ HK3B, VIESSMANN   ks 1,000 1 105,52 1 105,52 0,000

25 731291070.S

Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 

25   ks 2,000 60,07 120,14 0,000

26 484810005900.S

Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 25, vrátane 

integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 

m, výkon 40/20 kW   

sa

da 2,000 568,22 1 136,44 0,000

27 484120021400

Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná 

ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 

20 - 50 pre kotly Vitodens 100-W/111-W, VIESSMANN   ks 2,000 219,79 439,58 0,000

28 731370010.S

Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - 

anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 2,25 m3/h G 

1x5/4"   ks 1,000 40,78 40,78 0,000

29 484810008960.S

Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov s tepelnou 

izoláciou pre zdroje tepla s malým výkonom, prietok 2,25 

m3/h, výkon 53 kW   ks 1,000 291,95 291,95 0,000

30 998731201.S

Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 

m   % 11,240 6,77 76,13 0,000

31 998731294.S

Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 

vzdialenosť do 1000 m   % 4,100 2,77 11,36 0,000

32 998731299.S

Kotolne, prípl.za presun za každých ďaľších aj začatých 

1000 m nad 1000 m   % 3,560 1,97 7,01 0,000

732 Ústredné kúrenie - strojovne   836,30 0,000

33 732111401.S

Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h 

(modul 80 mm)   ks 1,000 37,80 37,80 0,000

34 484810008000.S

Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 25, výkon 60/30 kW 

s tepelnou izoláciou   ks 1,000 410,24 410,24 0,000

35 732331009 Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 25 l   ks 1,000 15,10 15,10 0,000

36 484630006300.S

Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 

6/1,5 bar   ks 1,000 62,52 62,52 0,000

37 484630012600.S

Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 

25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob   ks 1,000 30,31 30,31 0,000

38 998732201 Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m   % 2,680 3,33 8,92 0,000

39 998732293

Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 

vzdialenosť do 500 m   % 1,790 2,18 3,91 0,000

40 HZS000114.4

Elektroinštalácia, drobný materiál, ochranné pospojovanie ku 

kotlu   sub 1,000 267,50 267,50 0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie   1 315,98 0,000

41 733125006.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2   m 2,000 14,16 28,32 0,000

42 733125012.S Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5   m 10,000 17,83 178,30 0,000

43 733551140.5

Ostatné prepojovacie a kotviace prvky dopojenie kotol-

anuloid-modul.rozdeľovač   sub 1,000 1 070,00 1 070,00 0,000

44 998733201.S Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m   % 5,430 4,40 23,88 0,000

45 998733294.S

Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 

dopravnú vzdial. do 1000 m   % 2,180 4,07 8,86 0,000

46 998733299.S

Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďaľších i 

začatých 1000 m nad 1000 m   % 3,190 2,08 6,62 0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry   1 975,00 0,000

47 734213270

Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického 

G 1/2 so spätnou klapkou   ks 8,000 3,80 30,40 0,000

48 4848906830 Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2”   ks 8,000 12,03 96,24 0,000

49 734291113

Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, 

PN 1,0/100st. C G 1/2   ks 2,000 9,38 18,76 0,000

50 734291340 Montáž filtra závitového G 1   ks 1,000 4,87 4,87 0,000

51 7509650.1 odkalovač SpiroTrap MagnaBooster 28mm   ks 1,000 145,52 145,52 0,000

52 7569449 tep. izol. pre odkaľovač SpiroTrap MBL   ks 1,000 24,73 24,73 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

53 734315010.S

Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu 

obojstranne závitového DN 25   ks 10,000 4,87 48,70 0,000

54 551210044800.S Guľový ventil 1”, páčka chróm   ks 10,000 18,84 188,40 0,000

55 734412410.S Montáž merača tepla kompaktného Qn 0,6 G 1/2   ks 4,000 10,22 40,88 0,000

56 389510001900.S

Merač tepla a chladu ultrazvukový 0,6 m3/h, G 3/4“, dĺžka 

110 mm, PN 16, bez napájacieho zdroja a snímačov teploty   ks 4,000 301,13 1 204,52 0,000

57 734424120 Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm   ks 1,000 16,51 16,51 0,000

58 388430004400

Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-4 bar, 

IVAR.MA 63   ks 1,000 67,58 67,58 0,000

59 998734201 Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m   % 4,110 3,79 15,57 0,000

60 998734293

Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 

vzdialenosť do 500 m   % 8,610 8,40 72,32 0,000

M Práce a dodávky M   3 424,00 0,000

21-M Elektromontáže   321,00 0,000

61 210800030.1

Dodávka a montáž vodiča  v elektroinštal.lište (k 

vonkajšiemu snímaču teploty, k diaľkovému ovládaniu)   m 30,000 10,70 321,00 0,000

36-M

Montáž prevádzkových, meracích a 

regulačných zariadení   3 103,00 0,000

62 HZS000212 Elektroinštalácia v kotolni (drobný elektroinštal.materiál)   sub 1,000 1 284,00 1 284,00 0,000

63 HZS000212.1 Uzemnenie kotolne (ochranné pospojovanie)   sub 1,000 1 284,00 1 284,00 0,000

64 HZS0004.1 Ostatné drobné búracie práce a vysprávky v kotolni   sub 1,000 535,00 535,00 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   2 728,50 0,000

65 HZS0001.1 Uvedenie do prevádzky kotla   sub 1,000 321,00 321,00 0,000

66 HZS000112

Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, 

rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie   hod 16,000 26,75 428,00 0,000

67 HZS0003 Uvedenie do prevádzky regulácie   sub 1,000 1 979,50 1 979,50 0,000

Celkom   17 662,13 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov podčasti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 122,60 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 153,67 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 23,96 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 300,23 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 727,60

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 027,83

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 1 027,83 205,57

Objednávateľ
25 1 233,40

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Odberné plynové zariadenie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Podčasť: Odberné plynové zariadenie

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

PSV Práce a dodávky PSV   276,27 0,000

723 Zdravotechnika - plynovod   270,93 0,000

1 723120203.S

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných 

zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20   m 0,500 14,83 7,42 0,000

2 723130251.S Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok  DN 25   m 1,000 27,49 27,49 0,000

3 723150365.S

Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 

38x2,6 mm   m 0,400 12,96 5,18 0,000

4 723160204.S Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1   

súb

. 1,000 72,09 72,09 0,000

5 723190252.S

Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie 

plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou   ks 1,000 18,03 18,03 0,000

6 723239102.S

Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik 

priamy,solenoidový ventil G 3/4   ks 2,000 4,33 8,66 0,000

7 551340006000.S

Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, 

niklovaná mosadz   ks 1,000 13,46 13,46 0,000

8 7731598 plynový filter Rp 3/4   ks 1,000 109,14 109,14 0,000

9 998723203.S

Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 

12 do 24 m   % 2,100 3,06 6,43 0,000

10 998723294.S

Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 

vzdialenosť do 1000 m   % 1,430 1,66 2,37 0,000

11 998723299.S

Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 

1000 m nad 1000 m   % 0,660 1,00 0,66 0,000

783 Nátery   5,34 0,000

12 783424340

Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 

mm dvojnásobné 1x email a základný náter   m 1,000 5,34 5,34 0,000

M Práce a dodávky M   23,96 0,000

23-M Montáže potrubia   23,96 0,000

13 230230001.S Predbežná tlaková skúška vodou DN 50   m 2,000 5,35 10,70 0,000

14 230230292.S Napustenie potrubia OPZ   m 2,000 5,35 10,70 0,000

15 230230016.S Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50   m 2,000 1,28 2,56 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   160,50 0,000

16 HZS000112

Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, 

rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie   hod 10,000 16,05 160,50 0,000

OST Ostatné   567,10 0,000

17 HZS-0010 Revízie   ks 1,000 374,50 374,50 0,000

18 HZS-0051 Príprava systému ku komplexnému vyskúšaniu   hod 2,000 42,80 85,60 0,000

19 HZS-0080 Tlaková skúška - plyn   ks 1,000 107,00 107,00 0,000

Celkom   1 027,83 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov podčasti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 32 198,75 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 32 198,75 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 32 198,75

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 32 198,75 6 439,75

Objednávateľ
25 38 638,50

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

ELI - Elektroinštalácia, bleskozvod a slaboprúd   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Podčasť: ELI - Elektroinštalácia, bleskozvod a slaboprúd

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

M Práce a dodávky M   32 198,75 0,000

21-M Elektromontáže   32 198,75 0,000

1 ELI

Elektroinštalácia, bleskozvod a slaboprúd podľa 

samostatného rozpočtu   kpl 1,000 32 198,75 32 198,75 0,000

Celkom   32 198,75 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



DOM SMÚTKU V ĽUBICI - PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA 

PRÍSTAVBA A PRESTAVBA

ELEKTROINŠTALÁCIA, BLESKOZVOD A SLABOPRÚD

Názov Mj
Množstv

o
Materiál

Elektomontáže

Kábel silový CYKY-J 5x25mm2 m 80 17,89

Kábel silový CYKY-J 5x1,5mm2 m 250 1,10

Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2 m 750 1,11

Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2 m 680 0,69

Kábel silový CHKE-R-J 3x1,5mm2 m 230 1,06

Vodič CY 6mm2 ZŽ m 200 0,80

Trubka FXP 16 m 500 0,61

Zásuvka 230V ks 32 3,92

Vývod voľný pre napojenie zariadení ks 4 0,43

Prepínač zapustený rad. 1 IP20 ks 9 3,43

Prepínač zapustený rad. 5 IP20 ks 10 4,38

Tlačídlo zapustené IP20 ks 6 4,16

Svietidlo LED panel min. 1800lm, IP20 prisadený ks 9 21,84

Svietidlo LED panel 120x30 min. 3500lm, IP20 

prisadený ks 21 69,31

Svietidlo nástenné min. IPx3 LED ovl. PIR ks 1 52,79

Svietidlo typ1 /ČERENÁ - Design Rendl - R10430 - 

Vonkajšie svietidlo MERIDO 1xGX53/11W/230V IP54 

antracit ks 9 60,82

Svietidlo typ2 / FARO 71491 - Vonkajšie zápustné 

svietidlo LISO 1xE27/40W/230V IP44 ks 9 42,13

Svietidlo typ3 / DL5100 / proli.sk ks 5 50,05

Svietidlo typ4 / DL 144 / proli.sk ks 4 62,92

Svietidlo typ5 / DL 1002T / proli.sk ks 19 58,63

Svietidlo typ6 / vardaflex PGI132 / 5m pás ks 6 48,82

Svietidlo núdzové s piktogramom ks 10 29,51

Ventilátor odsávací s dobehom ks 2 33,80

Demontáž a úprava pôvodnej elektroinštalácie hod 80 0,00

Rozvádzač HR vrátane vybavenia a vyzbrojenia podľa 

PD (ističe, stýkače, príslušenstvo k rozvodniciam, 

vypínače, DIN lišty, prepojovacie lišty a pod.) ks 1 1 554,30

Slaboprúd

Skriňa RACK s príslušenstvom komlet dodávka kus 1 469,62

Zásuvka PC dvojnásobná tienená 2xRJ45 kus 10 20,97

Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 5E m 1200 0,47

Router / napr. TP-Link AC1200 Whole-home Mesh WiFi 

System Deco E4(3-pack) ks 1 127,49

Zemné práce

Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia m 50 0,00

Vykop a zához ryhy 50/120cm  tr. zeminy 3 m 40 0,00

Pieskové lôžko do širky 50cm m 40 0,00

Výstražná fólia z PVC šírky 33cm m 40 0,13



Bleskozvod

Podpera vedenia PV ks 120 0,99

Okapová svorka SO ks 20 1,38

Vodič AlMgSi drôt 8 /1m=0,14kg kg 50 9,52

Vodič AlMgSi-IZOL drôt 8 /1m=0,2kg kg 60 13,64

Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg kg 30 2,85

Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg kg 80 3,41

Odbočná spojovacia svorka SR ks 10 1,03

Skúšobná svorka SZ ks 6 1,62

Uzemňovacia svorka SR03 ks 18 1,03

Pripájacia svorka kovových súčastí SP1 ks 20 0,79

Spojovacia svorka SS ks 40 0,58

Zvodová tyč s príslušentvom ks 2 11,15

Inštalačná krabica pre SZ ks 6 7,34

Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25 m 60 0,85

Uzemňovacia tyč ks 18 22,92

Ostatné

Revízia zariadenia hod 80 0,00

Drobné stavebné úpravy                                                          hod 160 0,00

Zapojenie inšt. a ukončenie káblov                                              hod 40 0,00

Prepojenie inštalácie hod 32 0,00

Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia                                       hod 40 0,00

Podružný materiál, svorky, krabice, dutinyk, príchytky, 

wagosvorky, svorkovnice, izolačné pásky, sťahovacie 

pásky, sádra, skrutky, vruty, hmoždiny

% 10 14 180,98

Pomocné a podružné výkony % 15 0,00

Elektomontáže celkom



Materiál celkom Montáž Montáž celkom Cena Celkom

1 430,97 3,14 250,80 1 681,77

274,45 1,16 288,75 563,20

829,13 1,05 783,75 1 612,88

467,50 0,99 673,20 1 140,70

244,90 0,99 227,70 472,60

159,94 0,72 143,00 302,94

304,15 0,50 247,50 551,65

125,59 2,75 88,00 213,59

1,72 1,65 6,60 8,32

30,89 2,20 19,80 50,69

43,85 2,20 22,00 65,85

24,99 2,20 13,20 38,19

196,52 7,70 69,30 265,82

1 455,53 8,25 173,25 1 628,78

52,79 7,70 7,70 60,49

547,37 7,70 69,30 616,67

379,17 7,70 69,30 448,47

250,25 7,70 38,50 288,75

251,68 7,70 30,80 282,48

1 113,97 7,70 146,30 1 260,27

292,91 13,20 79,20 372,11

295,13 6,05 60,50 355,63

67,61 7,15 14,30 81,91

0,00 15,40 1 232,00 1 232,00

1 554,30 550,00 550,00 2 104,30

469,62 198,00 198,00 667,62

209,66 5,28 52,80 262,46

567,60 0,50 594,00 1 161,60

127,49 55,00 55,00 182,49

0,00 0,46 22,85 22,85

0,00 12,10 484,00 484,00

0,00 5,50 220,00 220,00

5,02 0,50 19,80 24,82



118,80 2,42 290,40 409,20

27,50 2,75 55,00 82,50

475,75 12,10 605,00 1 080,75

818,40 12,10 726,00 1 544,40

85,47 3,30 99,00 184,47

272,80 3,85 308,00 580,80

10,34 2,48 24,75 35,09

9,70 3,30 19,80 29,50

18,61 2,48 44,55 63,16

15,84 2,75 55,00 70,84

23,32 2,48 99,00 122,32

22,30 4,95 9,90 32,20

44,02 5,50 33,00 77,02

50,82 0,88 52,80 103,62

412,63 9,35 168,30 580,93

0,00 17,60 1 408,00 1 408,00

0,00 11,00 1 760,00 1 760,00

0,00 15,40 616,00 616,00

0,00 15,40 492,80 492,80

0,00 15,40 616,00 616,00

1 418,10 0,00

0,00

1 418,10

0,00 14 434,50 2 165,17 2 165,17

15 599,08 16 599,67 32 198,75



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov podčasti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 10 559,06 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 10 559,06 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 10 559,06

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 10 559,06 2 111,81

Objednávateľ
25 12 670,87

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Ozvučenie   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Podčasť: Ozvučenie

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

D1 Elektromontáže   10 559,06 0,000

1 Pol 1 Mixážny pult so zosilňovačom Power Mix   ks 1,000 1 197,68 1 197,68 0,000

2 Pol 2 Mikrofón   ks 2,000 205,70 411,40 0,000

3 Pol 3 Exteriérový reproduktor, držiak, 200W alebo 100V   ks 8,000 489,50 3 916,00 0,000

4 Pol 4 Montáž reproduktora   ks 8,000 13,20 105,60 0,000

5 Pol 5 Media operátor   ks 1,000 88,00 88,00 0,000

6 Pol 6 Kábel reproduktorový 2x2,5 odolný   m 600,000 2,85 1 710,00 0,000

7 Pol 7 Uloženie káblu 2x2,5   m 600,000 0,66 396,00 0,000

8 Pol 8 Drobný montážny a inštalačný materiál   set 1,000 163,68 163,68 0,000

9 Pol 9 Rúrka pod omietku   m 400,000 0,44 176,00 0,000

10 Pol 10 montáž káblovej príchytky/úchytu   m 600,000 0,22 132,00 0,000

11 Pol 11 Vysekanie, drážka pre rúrku do 30 mm s vyspravením   m 400,000 3,96 1 584,00 0,000

12 Pol 12 Vŕtanie dier do 50 mm v hr. Múra 30 cm   ks 6,000 4,95 29,70 0,000

13 Pol 13 Práca vo výškach a náklady na pracovnú výškovú plošinu   set 1,000 275,00 275,00 0,000

14 Pol 14

Drobný inštalačný materiál ( sadra, malta, viazacia páska, 

skrutky, hmoždinky....)   set 1,000 88,00 88,00 0,000

15 Pol 15

Projektová realizačná dokumentácia a skutočného 

prevedenia   ks 1,000 110,00 110,00 0,000

16 Pol 16 Drobné murárske   set 1,000 176,00 176,00 0,000

Celkom   10 559,06 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov podčasti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 31,65 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 16,32 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 550,36 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 434,03 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 1 032,36 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 498,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 530,36

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 1 530,36 306,07

Objednávateľ
25 1 836,43

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Vzduchotechnika   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   47,97 0,001

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   47,97 0,001

1 971036010.S

Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien 

- murivo tehlové -0,00015t   cm 30,000 0,88 26,40 0,000

2 971036016.S

Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien 

- murivo tehlové -0,00036t   cm 15,000 1,39 20,85 0,001

3 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   t 0,010 10,00 0,10 0,000

4 979081121.S

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 

1 km   t 0,040 0,39 0,02 0,000

5 979082111.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 

10 m   t 0,010 7,20 0,07 0,000

6 979082121.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za 

každých ďalších 5 m   t 0,050 1,10 0,06 0,000

7 979089012.S

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 

ostatné   t 0,010 46,80 0,47 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   984,39 0,013

769 Montáže vzduchotechnických zariadení   984,39 0,013

8 769011030.S

Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného veľkosť: 

100   ks 3,000 23,43 70,29 0,000

9 429110005100

Ventilátor malý, axiálny DECOR 100 CRZ, 

ELEKTRODESIGN   ks 3,000 93,41 280,23 0,001

10 769021000.S Montáž spiro potrubia do DN 100   m 3,000 11,65 34,95 0,000

11 429810000200.S Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm   m 3,000 5,35 16,05 0,002

12 769021006.S Montáž spiro potrubia DN 160-180   m 6,000 14,19 85,14 0,000

13 429810000500.S Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm   m 6,000 8,12 48,72 0,005

14 769021319.S Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150   ks 1,000 18,88 18,88 0,000

15 429850007700.S Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie   ks 1,000 6,50 6,50 0,001

16 769021322.S Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250   ks 2,000 22,43 44,86 0,000

17 429850008100.S Koleno 90° DN 160 pre kruhové spiro potrubie   ks 2,000 9,75 19,50 0,002

18 769021382.S

Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-

200   ks 1,000 16,42 16,42 0,000

19 429850018100.S Prechod symetrický DN 160/100 pre kruhové spiro potrubie   ks 1,000 4,28 4,28 0,001

20 769021445.S

Montáž nadstavca kruhového na kruhové potrubie DN 150-

200   ks 2,000 17,55 35,10 0,000

21 429850024700.S Nadstavec kruhový DN 160/100 pre kruhové spiro potrubie   ks 2,000 6,50 13,00 0,000

22 769036000.S Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2   ks 3,000 18,16 54,48 0,000

23 SP485100020 Protidažďová žalúzia,Systemair IGC  Ř160   ks 2,000 8,94 17,88 0,000

24 SP4851000101 Protidažďová žalúzia, 300x100   ks 1,000 80,74 80,74 0,000

25 769071290.S

Montáž závesu kruhového a štvorhranného 

vzduchotechnického potrubia   kg 10,000 5,65 56,50 0,000

26 386544 Záves VZT rozvodu MVA-S   ks 3,846 16,50 63,46 0,000

27 998769203.S

Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v 

stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m   % 9,670 1,80 17,41 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

36-M

Montáž prevádzkových, meracích a 

regulačných zariadení   170,00 0,000

28 HZS000212

Podružné a pomocné elektroinštalačné práce vrátane 

podružného materiálu 5% z HSV a PSV   kpl 1,000 50,00 50,00 0,000

29 HZS000215

Funkčné skúšky zariadení, vrátane vyhotovenia protokolu o 

funkčných skúškach   ks 1,000 120,00 120,00 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   328,00 0,000

30 HZS000213.S

Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, 

tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 

hodín   hod 14,000 12,00 168,00 0,000

31 HZS-0051

Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízna správa, 

zaškolenie obsluhy   ks 1,000 100,00 100,00 0,000

32 HZS-0061 Kompletné vyskúšanie systému   ks 1,000 20,00 20,00 0,000

33 HZS-0071 Skúšobná v prevádzka   hod 4,000 10,00 40,00 0,000

Celkom   1 530,36 0,014



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 16 402,97 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 35 326,13 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 7 274,51 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 11 470,38 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 2 789,64 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 73 263,63 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 73 263,63

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 73 263,63 14 652,73

Objednávateľ
25 87 916,36

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Vlastná stavba

Oporný múr   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Vlastná stavba

Časť: Oporný múr

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   51 729,10 368,946

1 Zemné práce   8 451,25 0,002

1 131201102.S Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3   m3 222,980 6,01 1 340,11 0,000

2 131201109.S

Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť 

horniny 3   m3 222,980 0,86 191,76 0,000

3 132201201.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3   m3 49,718 18,42 915,81 0,000

4 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 

000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 

3   m3 49,718 1,02 50,71 0,000

5 162201102.S Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m   m3 193,528 1,56 301,90 0,000

6 162501122.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 

m   m3 175,934 3,10 545,40 0,000

7 162501123.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za 

každých ďalšich a začatých 1000 m   m3 351,868 0,29 102,04 0,000

8 167101101.S Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3   m3 96,764 7,16 692,83 0,000

9 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3   m3 175,934 0,64 112,60 0,000

10 171209002.S

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 316,681 11,00 3 483,49 0,000

11 174101001.S

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov 

alebo okolo objektov do 100 m3   m3 87,764 3,42 300,15 0,000

12 180402111.S Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1:5   m2 60,000 0,75 45,00 0,000

13 005720001400.S Osivá tráv - semená parkovej zmesi   kg 1,854 7,04 13,05 0,002

14 181301102.S

Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 

mm   m2 60,000 2,19 131,40 0,000

15 184802725.P1 Úprava zeminy pre spätné použitie   m3 9,000 25,00 225,00 0,000

2 Zakladanie   5 403,50 124,152

16 215901101.S

Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z 

hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných   m2 50,400 0,21 10,58 0,000

17 271573001.S

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo 

štrkopiesku fr.0-32 mm   m3 7,615 42,52 323,79 15,763

18 274271031.S

Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich 

tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm   m3 1,190 174,89 208,12 2,533

19 274313311.S Betón základových pásov, prostý tr. C 8/10   m3 2,368 80,91 191,59 5,425

20 274321411.S

Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 

25/30   m3 41,348 104,96 4 339,89 99,885

21 274351217.S Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné   m2 7,700 14,83 114,19 0,031

22 274351218.S Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné   m2 7,700 4,77 36,73 0,000

23 274361825.S

Výstuž pre murivo základových pásov z betónových 

debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 

(10505)   t 0,033 2 310,00 76,23 0,033

24 275313612.P Betón základových pätiek, prostý   m3 0,192 104,69 20,10 0,464

25 289971212.S

Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon 

do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m   m2 50,400 0,49 24,70 0,002

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

26 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2   m2 51,408 1,12 57,58 0,015

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   29 478,65 190,235

27 311211143.P

Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované 

nelícované na maltu MVC   m3 32,290 114,25 3 689,13 81,978

28 311740011900.S Murivová spojka (kotva) z nehrdzavejúcej ocele   ks 845,250 0,77 650,84 0,169

29 341321410.P Betón oporných múrovk, železový (bez výstuže) tr. C 25/30   m3 42,150 109,72 4 624,70 101,835

30 341351105.S Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce   m2 331,180 17,19 5 692,98 0,516

31 341351106.S Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce   m2 331,180 5,35 1 771,81 0,000

32 341361821.P

Výstuž oporných múrov vrátane základov (10505), 

špecifikáciu výstuže viď v PD Statika   t 5,649 2 310,00 13 049,19 5,737

5 Komunikácie   2 371,92 52,346

33 564251111.P

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-16 s 

rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 

mm   m2 50,400 5,30 267,12 15,302

34 564271111.S

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm   m2 50,400 8,57 431,93 25,503

35 596911142.P

Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších 

hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka 

z kameniva hr. 40 mm   m2 50,400 15,93 802,87 4,662

36 592460009600.S Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná   m2 52,920 16,44 870,00 6,880

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   6,89 0,184

37 631571015.P

Násyp - krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a 

urovnaním povrchu   m3 0,100 68,93 6,89 0,184

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   1 157,86 2,027

38 935141413.S

Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu 

monolitického svetlej šírky 100 mm pre triedu zaťaženia C 

250   m 8,400 11,44 96,10 1,537

39 592270094100.S

Odvodňovací žľab monolitický polymérbetónový, svetlej 

šírky 100 mm, dĺ. 1 m   ks 8,400 83,78 703,75 0,276

40 592270095000.S

Kombi stena pre začiatok/koniec polymérbetónová, hr. 20 

mm, pre odvodňovacie žľaby monolitické svetlej šírky 100 

mm   ks 8,400 8,43 70,81 0,012

41 941955002.S

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 

podlahy nad 1,20 do 1,90 m   m2 105,000 1,20 126,00 0,202

42 959941101.P

Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou 

ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M8   ks 26,000 6,20 161,20 0,001

99 Presun hmôt HSV   4 859,03 0,000

43 998011001.P Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m   t 368,667 13,18 4 859,03 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   21 534,53 4,616

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   4 385,74 0,604

44 711142559.S

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode 

zvislá NAIP pritavením   m2 2,108 4,31 9,09 0,001

45 211101.P Asfaltový pás ICOPAL A 330 SH, pás bez krycej vrstvy   m2 2,530 2,16 5,46 0,000

46 711212551.P

Cementová hydroizolačná stierka modifikovaná Sika 

MonoTop-160 Migrating, dvojvrstvová   m2 229,306 18,99 4 354,52 0,603

47 998711101.S

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 

m   t 0,551 30,25 16,67 0,000

713 Izolácie tepelné   15,32 0,002

48 713132216.P

Montáž tepelnej izolácie stien XPS použité ako stratené 

debnenie   m2 2,650 2,27 6,02 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

49 283750000400.P Doska XPS hr. 20 mm - dilatácia   m2 2,448 3,64 8,91 0,001

50 283720007300.P Doska EPS hr. 10 mm - dilatácia   m2 0,255 1,30 0,33 0,000

51 998713101.S Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m   t 0,002 31,53 0,06 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   13 034,98 1,225

52 767649195.S Montáž doplnkov dverí - zámok, kľučka   ks 2,000 23,37 46,74 0,000

53 549260000100.S Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie   ks 2,000 19,03 38,06 0,001

54 549150000500.P Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB   ks 2,000 15,00 30,00 0,002

55 767916550.P

Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m na 

oceľovú platňu vrátane kotvenia   ks 4,000 8,00 32,00 0,018

56 553510009830.P1

Pätka na stĺpik so štvorcovým profilom 80x80 mm, 

pozinkovaná   ks 4,000 15,00 60,00 0,008

57 553510023000.P PVC čiapka na stĺpik, pre oplotenie   ks 4,000 5,00 20,00 0,001

58 767920210.S

Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky 

oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2   ks 2,000 13,06 26,12 0,000

59 549320000100.S Záves dverový pre dvere a vráta   ks 4,000 20,46 81,84 0,024

60 767995102.P

Montáž ostatných atypických kovových stavebných 

doplnkových konštrukcií do 10 kg   kg 1 005,660 4,87 4 897,56 0,064

61 767995350.P

Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 10,0 

kg stupňa zložitosti 5   kg 1 005,660 4,12 4 143,32 0,000

62 134840001100.P Oceľové profily   t 1,107 2 520,00 2 789,64 1,107

63 145620001600.P2 Pozinkovanie oceľových profilov a plechov   kg 1 005,660 0,57 573,23 0,000

64 767995107.P Dielenská projektová dokumentácia oceľových konštrukcií   kg 1 005,660 0,29 291,64 0,000

65 998767101.S

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky do 6 m   t 0,114 42,33 4,83 0,000

782

Obklady z prírodného a konglomerovaného 

kameňa   2 850,38 2,752

66 782111160.P

Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s 

nepravidelným tvarom rubu a líca   m2 28,510 55,90 1 593,71 0,756

67 583840002400.P Kamenný obklad nepravidelného tvaru   m2 28,510 42,00 1 197,42 1,996

68 998782101.S

Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 

m   t 2,752 21,53 59,25 0,000

783 Nátery   1 248,11 0,034

69 783251001.P

Nátery kov.stav. konštr. epoxidové a epoxidechtové 

jednonás. 1x email - 80µm   m2 35,020 6,21 217,47 0,004

70 783251017.P.1 Nátery kov.stav. konštr. zink epoxidové základné - 60µm   m2 35,020 9,50 332,69 0,011

71 783271001.P

Nátery kov.stav. konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s 

emailovaním.- 60µm   m2 35,020 19,93 697,95 0,019

Celkom   73 263,63 373,562



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 14 434,53 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 11 770,92 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 26 205,45 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 26 205,45

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 26 205,45 5 241,09

Objednávateľ
25 31 446,54

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Spevnené plochy a komunikácie

   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Spevnené plochy a komunikácie

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   26 205,45 358,567

1 Zemné práce   5 422,21 0,006

1 122201102.S

Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 

do 1000 m3   m3 143,700 3,64 523,07 0,000

2 122201109.S

Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za 

lepivosť horniny 3   m3 143,700 0,98 140,83 0,000

3 162201102.S Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m   m3 84,000 1,56 131,04 0,000

4 162501122.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 

m   m3 101,700 3,10 315,27 0,000

5 162501123.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za 

každých ďalšich a začatých 1000 m   m3 203,400 0,29 58,99 0,000

6 167101101.S Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3   m3 42,000 7,16 300,72 0,000

7 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3   m3 101,700 0,64 65,09 0,000

8 171209002.S

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 183,060 11,00 2 013,66 0,000

9 175101201.S

Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez 

prehodenia sypaniny   m3 21,000 23,43 492,03 0,000

10 180402111.S Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1:5   m2 200,000 0,75 150,00 0,000

11 005720001400.S Osivá tráv - semená parkovej zmesi   kg 6,180 7,04 43,51 0,006

12 181301102.S

Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 

mm   m2 200,000 2,19 438,00 0,000

13 184802725.P1 Úprava zeminy pre spätné použitie   m3 30,000 25,00 750,00 0,000

2 Zakladanie   383,35 0,056

14 215901101.S

Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z 

hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných   m2 425,000 0,21 89,25 0,000

15 289971211.S

Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon 

do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m   m2 165,000 0,64 105,60 0,005

16 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2   m2 168,300 1,12 188,50 0,050

5 Komunikácie   15 086,60 310,751

17 564251111.P

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-16 s 

rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 

mm   m2 81,000 5,30 429,30 24,592

18 564261111.S

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm   m2 84,000 6,97 585,48 34,004

19 564271111.S

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm   m2 81,000 8,57 694,17 40,987

20 564851111.S

Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po 

zhutnení hr. 150 mm   m2 260,000 6,16 1 601,60 72,784

21 567122111.P

Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím 

a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm   m2 260,000 10,74 2 792,40 74,701

22 577134251.S

Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z 

modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm   m2 260,000 14,01 3 642,60 26,970

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

23 596911142.P

Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších 

hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka 

z kameniva hr. 40 mm   m2 165,000 15,93 2 628,45 15,263

24 592460009600.S Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná   m2 165,000 16,44 2 712,60 21,450

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   3 676,85 47,754

25 916332112.S

Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do 

lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory   m 206,000 7,42 1 528,52 23,045

26 592170002100.S

Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 

mm   ks 208,060 5,24 1 090,23 9,987

27 916561112.S

Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., 

do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou   m 120,000 5,72 686,40 11,824

28 592170001800.S Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný   ks 126,000 2,95 371,70 2,898

99 Presun hmôt HSV   1 636,44 0,000

29 998223011.S

Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným 

(822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu   t 363,654 4,50 1 636,44 0,000

Celkom   26 205,45 358,567



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 10 982,31 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 17 810,58 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 978,96 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 462,86 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 272,48 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 1 815,14 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 32 322,33 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 3 113,70

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 35 436,03

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 35 436,03 7 087,21

Objednávateľ
25 42 523,24

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 940,46 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 533,67 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 121,43 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 8,32 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 5,63 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 98,11 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 1 707,62 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 707,62

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 1 707,62 341,52

Objednávateľ
25 2 049,14

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Vodovodná prípojka   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Časť: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   1 474,13 0,986

1 Zemné práce   254,10 0,000

1 132201201 Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3   m3 6,320 18,42 116,41 0,000

2 132201209

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 

000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 

3   m3 6,320 1,02 6,45 0,000

3 162301101

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m   m3 2,480 1,61 3,99 0,000

4 162501102.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m   m3 2,480 4,00 9,92 0,000

5 162501105.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých 

ďalšich a začatých 1000 m   m3 4,960 0,40 1,98 0,000

6 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   m3 2,480 0,72 1,79 0,000

7 171209002.S

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 4,464 11,00 49,10 0,000

8 174101001

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov 

alebo okolo objektov do 100 m3   m3 4,880 3,42 16,69 0,000

9 175101102

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s 

prehodením sypaniny   m3 1,080 25,27 27,29 0,000

10 583310002700.S Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   t 1,620 12,64 20,48 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   13,99 0,613

11 451541111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom 

výkope zo štrkodrvy 0-63 mm   m3 0,360 38,85 13,99 0,613

8 Rúrové vedenie   1 189,71 0,373

12 871171000

Montáž vodovodného potrubia z dvojvsrtvového PE 100 

SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm   m 6,000 0,52 3,12 0,000

13 286130033400 Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m   m 6,000 1,27 7,62 0,000

14 286530020100

Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, 

SDR 11 L D 32 mm   ks 1,000 3,96 3,96 0,000

15 877313121r Tvarovky nad rámec ( 10% z ceny)   % 10,000 15,00 150,00 0,000

16 891161111.

Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s 

osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25   ks 1,000 23,00 23,00 0,000

17 422210017000

Posúvač pre domové prípojky 1", z liatiny, PN 16 na vodu, 

HAWLE   ks 1,000 74,90 74,90 0,000

18 9101342125 Zemná súprava tuhá RD=1.25 m DN 3/4"-2", voda a kanál   ks 1,000 143,00 143,00 0,000

19 891269111

Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z 

rúr liat., oceľ., plast., DN 100   ks 1,000 49,00 49,00 0,000

20 551180001400

Navrtávaci pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z 

tvárnej liatiny, HAWLE   ks 1,000 56,33 56,33 0,000

21 893810121

Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D 

do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,0 m   ks 1,000 23,33 23,33 0,317

22 VS1000/1300 Vodomerná šachta DN1000, výška 1300mm, PIPELIFE   ks 1,000 378,00 378,00 0,000

23 592240008100

Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/A15 pre zaťaženie 

do 1,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000, PIPELIFE   ks 1,000 130,76 130,76 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

24 286610028000

Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1 m, pre PP 

revízne šachty DN 630, PIPELIFE   ks 1,000 77,52 77,52 0,000

25 892233111. Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 25   m 6,000 3,24 19,44 0,000

26 892241111

Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky 

vodovodného potrubia DN do 80   m 6,000 0,71 4,26 0,000

27 899401111 Osadenie poklopu liatinového ventilového   ks 1,000 16,06 16,06 0,054

28 4229150015

Vodárenské armatúry   Uličný poklop "tuhý" - ťažký pre 

domové prípojky    Hawle s.r.o.   ks 1,000 17,89 17,89 0,000

29 899721111.S Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150   m 6,000 1,12 6,72 0,001

30 899721131 Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou   m 6,000 0,80 4,80 0,001

99 Presun hmôt HSV   16,33 0,000

31 998276101

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt 

alebo sklolamin. v otvorenom výkope   t 0,539 30,29 16,33 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   129,75 0,003

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod   129,75 0,003

32 722263416

Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 

3/4 (2 m3.h-1)   ks 1,000 12,90 12,90 0,003

33 35068

Vodomerná zostava DN1-1" prípojková so šraubením, 

kohútikmi, filtrom a spätnou klapkou, voda a kanál   ks 1,000 83,25 83,25 0,000

34 388240001400

Vodomer domový ZENNER MNK-N Q3=4 L=165 DN20 

R3/4“ (závit G1") R80   ks 1,000 32,00 32,00 0,000

35 998722201.S

Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 

m   % 1,280 0,70 0,90 0,000

36 998722292.S

Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 

vzdialenosť do 100m   % 1,280 0,50 0,64 0,000

37 998722299.S

Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 

1000 m nad 1000 m   % 1,280 0,05 0,06 0,000

M Práce a dodávky M   103,74 0,000

23-M Montáže potrubia   103,74 0,000

38 230170001 Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40   

úse

k 1,000 101,88 101,88 0,000

39 230170011 Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40   m 6,000 0,31 1,86 0,000

Celkom   1 707,62 0,989



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 1 350,62 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 3 361,57 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 8,88 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,54 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 75,49 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 4 797,10 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 4 797,10

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 4 797,10 959,42

Objednávateľ
25 5 756,52

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Kanalizačná prípojka splašková   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Časť: Kanalizačná prípojka splašková

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

5 Komunikácie   305,48 1,556

1 566902151.S

Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí 

plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 

100 mm   m2 2,000 32,62 65,24 0,528

2 572943112.S

Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí 

do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm   m2 7,000 34,32 240,24 1,028

HSV Práce a dodávky HSV   4 406,71 5,427

1 Zemné práce   2 328,71 0,000

3 132201201 Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3   m3 71,700 18,42 1 320,71 0,000

4 132201209

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 

000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 

3   m3 71,700 1,02 73,13 0,000

5 162301101

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m   m3 13,245 1,61 21,32 0,000

6 162501102.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m   m3 13,245 4,00 52,98 0,000

7 162501105.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých 

ďalšich a začatých 1000 m   m3 26,490 0,40 10,60 0,000

8 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   m3 13,245 0,72 9,54 0,000

9 171209002.S

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 19,868 11,00 218,55 0,000

10 174101001

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov 

alebo okolo objektov do 100 m3   m3 58,455 3,42 199,92 0,000

11 175101102

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s 

prehodením sypaniny   m3 9,540 25,27 241,08 0,000

12 583310002700.S Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   t 14,310 12,64 180,88 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   123,54 5,417

13 451541111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom 

výkope zo štrkodrvy 0-63 mm   m3 3,180 38,85 123,54 5,417

8 Rúrové vedenie   1 900,61 0,010

14 871324004

Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného 

SN 10 DN 160   m 50,000 0,81 40,50 0,001

15 286140001200

Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dĺ. 5 m hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu, WAVIN   ks 10,000 60,67 606,70 0,000

16 877313121r Tvarovky nad rámec ( 10% z ceny)   % 10,000 25,00 250,00 0,000

17 877324004.S Montáž kanalizačného PP kolena DN 150   ks 1,000 4,06 4,06 0,000

18 286540071200.S

Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú 

kanalizáciu   ks 1,000 14,56 14,56 0,000

19 877325132.S

Montáž navŕtavacej sedlovej elektrotvarovky pre kanalizačné 

potrubia z PE 100 D 160 mm   ks 1,000 12,19 12,19 0,000

20 11715711315.1

Hlavné potrubie DN/OD 315, pripojovacie potrubie DN/OD 

160   ks 1,000 30,50 30,50 0,000

21 892311000 Skúška tesnosti kanalizácie D 150   m 50,000 1,43 71,50 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

22 892372111.

Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach 

DN do 300   ks 2,000 199,20 398,40 0,000

23 894431132

Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN 

potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm   ks 3,000 38,07 114,21 0,000

24 286610027300.S

Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 

t, pre PP revízne šachty   ks 3,000 53,98 161,94 0,000

25 286610001700.S

Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne 

šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením   ks 1,000 31,05 31,05 0,000

26 286610003600.S

Zberné dno pravé DN 400, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká 

rúra), pre PP revízne šachty s PP korugovaným predĺžením   ks 1,000 30,00 30,00 0,000

27 286610003400.S

Zberné dno ľavé DN 400, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká 

rúra), pre PP revízne šachty s PP korugovaným predĺžením   ks 1,000 30,00 30,00 0,000

28 899721112.S Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150   m 50,000 1,25 62,50 0,005

29 899721132 Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou   m 50,000 0,85 42,50 0,005

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   43,28 0,000

30 919735113.S

Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky 

nad 100 do 150 mm   m 2,000 5,80 11,60 0,000

31 919735123.S

Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu 

hĺbky nad 100 do 150 mm   m 2,000 15,84 31,68 0,000

99 Presun hmôt HSV   10,57 0,000

32 998276101

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt 

alebo sklolamin. v otvorenom výkope   t 0,349 30,29 10,57 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   8,88 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   8,88 0,000

33 711774202 Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca   m 1,000 8,88 8,88 0,000

23-M Montáže potrubia   76,03 0,000

34 230230121.S Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa   

úse

k 1,000 76,03 76,03 0,000

Celkom   4 797,10 6,983



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 3 198,63 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 9 953,52 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 153,81 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 112,65 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,54 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 75,49 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 13 494,64 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 13 494,64

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 13 494,64 2 698,93

Objednávateľ
25 16 193,57

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Kanalizačná prípojka dažďová   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Časť: Kanalizačná prípojka dažďová

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

5 Komunikácie   133,88 0,821

1 566902151.S

Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí 

plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 

100 mm   m2 2,000 32,62 65,24 0,528

2 572943112.S

Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí 

do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm   m2 2,000 34,32 68,64 0,294

HSV Práce a dodávky HSV   13 018,27 22,752

1 Zemné práce   9 133,42 8,870

3 132201202.S Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3   m3 249,300 12,36 3 081,35 0,000

4 132201209

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 

000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 

3   m3 249,300 1,02 254,29 0,000

5 151101102.S

Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 4 m   m2 339,000 6,49 2 200,11 8,870

6 151101112.S

Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné 

hĺbky do 4 m   m2 339,000 3,89 1 318,71 0,000

7 162301101

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m   m3 28,791 1,61 46,35 0,000

8 162501102.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m   m3 28,791 4,00 115,16 0,000

9 162501105.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých 

ďalšich a začatých 1000 m   m3 57,582 0,40 23,03 0,000

10 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   m3 28,791 0,72 20,73 0,000

11 171209002.S

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 43,187 11,00 475,06 0,000

12 174101002.S

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov 

alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3   m3 220,509 3,20 705,63 0,000

13 175101102

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s 

prehodením sypaniny   m3 20,190 25,27 510,20 0,000

14 583310002700.S Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   t 30,285 12,64 382,80 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   313,75 13,757

15 451541111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom 

výkope zo štrkodrvy 0-63 mm   m3 8,076 38,85 313,75 13,757

8 Rúrové vedenie   3 514,83 0,125

16 871324004

Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného 

SN 10 DN 160   m 67,300 0,81 54,51 0,001

17 286140001200

Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dĺ. 5 m hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu, WAVIN   ks 13,460 60,67 816,62 0,000

18 877313121r Tvarovky nad rámec ( 10% z ceny)   % 10,000 25,00 250,00 0,000

19 877324004.S Montáž kanalizačného PP kolena DN 150   ks 1,000 4,06 4,06 0,000

20 286540071200.S

Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú 

kanalizáciu   ks 1,000 14,56 14,56 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

21 877325132.S

Montáž navŕtavacej sedlovej elektrotvarovky pre kanalizačné 

potrubia z PE 100 D 160 mm   ks 1,000 12,19 12,19 0,000

22 11715511200.1

Hlavné potrubie DN/OD 200, pripojovacie potrubie DN/OD 

160   ks 1,000 15,00 15,00 0,000

23 892311000 Skúška tesnosti kanalizácie D 150   m 67,300 1,43 96,24 0,000

24 892372111.

Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach 

DN do 300   ks 2,000 199,20 398,40 0,000

25 894421111.S Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t   ks 2,000 41,52 83,04 0,099

26 1000600150 Šachtové dno 1000/600/150 do DN 250 priame, KLARTEC   ks 1,000 284,40 284,40 0,000

27 100062560090 Kónus 1000-625/600/90, KLARTEC   ks 2,000 61,20 122,40 0,000

28 1000600151 Šachtové dno 1000/600/150 do DN 250 lomové, KLARTEC   ks 1,000 288,00 288,00 0,000

29 6254090 Vyrovnávací prstenec 625/40/90, KLARTEC   ks 2,000 9,60 19,20 0,000

30 100025090 Skruž 1000/250/90, KLARTEC   ks 1,000 32,40 32,40 0,000

31 100050090 Skruž 1000/500/90, KLARTEC   ks 4,000 50,40 201,60 0,000

32 894431132

Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN 

potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm   ks 3,000 38,07 114,21 0,000

33 286610027300.S

Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 

t, pre PP revízne šachty   ks 3,000 53,98 161,94 0,000

34 286610002300.S

Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne 

šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením   ks 1,000 37,20 37,20 0,000

35 286610003600.S

Zberné dno pravé DN 400, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká 

rúra), pre PP revízne šachty s PP korugovaným predĺžením   ks 1,000 30,00 30,00 0,000

36 286610003400.S

Zberné dno ľavé DN 400, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká 

rúra), pre PP revízne šachty s PP korugovaným predĺžením   ks 1,000 30,00 30,00 0,000

37 899102111.S

Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu 

hmotn. nad 50 do 100 kg   ks 2,000 21,76 43,52 0,013

38 600D402 Poklop Begu DN 600,rám Begu, D400 kN, KLARTEC   ks 2,000 132,00 264,00 0,000

39 899721112.S Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150   m 67,300 1,25 84,13 0,006

40 899721132 Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou   m 67,300 0,85 57,21 0,007

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   43,28 0,000

41 919735113.S

Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky 

nad 100 do 150 mm   m 2,000 5,80 11,60 0,000

42 919735123.S

Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu 

hĺbky nad 100 do 150 mm   m 2,000 15,84 31,68 0,000

99 Presun hmôt HSV   12,99 0,000

43 998276101

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt 

alebo sklolamin. v otvorenom výkope   t 0,429 30,29 12,99 0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia   257,58 0,010

44 721242121.S

Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 

125   ks 9,000 28,62 257,58 0,010

PSV Práce a dodávky PSV   8,88 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   8,88 0,000

45 711774202 Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca   m 1,000 8,88 8,88 0,000

23-M Montáže potrubia   76,03 0,000

46 230230121.S Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa   

úse

k 1,000 76,03 76,03 0,000

Celkom   13 494,64 23,583



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 50,14 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 365,56 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 703,72 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 333,01 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 265,77 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 106,96 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 1 825,16 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 1 401,70

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 3 226,86

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 3 226,86 645,37

Objednávateľ
25 3 872,23

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Pripojovací plynovod   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Časť: Pripojovací plynovod

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   415,70 0,000

1 Zemné práce   251,70 0,000

1 113107212

Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva 

ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm,  -0,24000t   m2 2,000 0,76 1,52 0,000

2 113107222

Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého 

drveného, hr.100 do 200 mm,  -0,23500t   m2 2,000 1,21 2,42 0,000

3 113307231

Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu 

prostého, hr. vrstvy do 150 mm,  -0,22500t   m2 2,000 4,13 8,26 0,000

4 132201201 Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3   m3 4,800 18,42 88,42 0,000

5 132201209

Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i 

nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za 

lepivosť horniny 3   m3 4,800 1,02 4,90 0,000

6 132211101.S

Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v  hornine tr.3 súdržných - 

ručným náradím   m3 1,800 68,67 123,61 0,000

7 174101001

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov 

alebo okolo objektov do 100 m3   m3 6,600 3,42 22,57 0,000

8 Rúrové vedenie   64,43 0,000

8 871178002

Montáž plynového potrubia z dvojvsrtvového PE 100 SDR11 

zváraných natupo D 32x3,0 mm   m 2,000 4,47 8,94 0,000

9 286130035900 Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m   m 2,000 4,03 8,06 0,000

10 286530020100

Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, 

SDR 11 L D 32 mm   ks 1,000 28,69 28,69 0,000

11 871251178.S Montáž chráničky D90   m 1,000 5,35 5,35 0,000

12 286130018300.S

Rúra dvojvrstvová na pitnú vodu SDR11, 90x8,2x12 m, 

materiál: PE 100 RC   m 1,000 13,39 13,39 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   99,48 0,000

13 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   t 1,400 10,00 14,00 0,000

14 979081121.S

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 

1 km   t 5,600 0,39 2,18 0,000

15 979082111.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 

10 m   t 1,400 7,20 10,08 0,000

16 979082121.S

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za 

každých ďalších 5 m   t 7,000 1,10 7,70 0,000

17 979089012.S

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 

ostatné   t 1,400 46,80 65,52 0,000

99 Presun hmôt HSV   0,09 0,000

18 998276101

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt 

alebo sklolamin. v otvorenom výkope   t 0,003 30,29 0,09 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   1 036,73 0,000

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod   1 036,73 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

19 723120204.S

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných 

zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25   m 1,000 18,28 18,28 0,000

20 723120805.S

Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok 

závitových nad DN 25 do DN 50,  -0,00342t   m 10,000 1,32 13,20 0,000

21 723160204.S Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1   

súb

. 1,000 97,72 97,72 0,000

22 723160804.S

Demontáž prípojok k plynomerom spájaných na závit bez 

obchádzky G 1,  -0,00513t   pár 1,000 6,93 6,93 0,000

23 723170010.S Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 25   m 2,000 5,24 10,48 0,000

24 141310100190.S Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele DN 25 (1")   m 2,000 20,46 40,92 0,000

25 197730059731.S

Spojka redukovaná DN 25xDN 20, mosadz, pre rúry ohybné 

vlnovcové z ušľachtilej ocele   ks 2,000 9,32 18,64 0,000

26 723190901.S

Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie 

plynovodného potrubia pri opravách   ks 2,000 3,32 6,64 0,000

27 723190907.S

Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie 

potrubia   m 4,000 3,18 12,72 0,000

28 723190909.S

Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška 

doterajšieho potrubia   ks 1,000 107,00 107,00 0,000

29 723230801.S

Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná 

rada jednoduchá,  -0,03190t   

súb

. 1,000 10,26 10,26 0,000

30 723239103.S

Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik 

priamy,solenoidový ventil G 1   ks 2,000 4,87 9,74 0,000

31 551340006100.S

Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, 

niklovaná mosadz   ks 2,000 27,30 54,60 0,000

32 723260801.S Demontáž plynomera PS 2, PS 6, PS 10,  -0,00410t   ks 1,000 9,41 9,41 0,000

33 723261914.1 Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-20   ks 1,000 14,65 14,65 0,000

34 41713.1 Plynomer BK 4T G4   ks 1,000 182,29 182,29 0,000

35 43735r Skrinka   ks 1,000 407,27 407,27 0,000

36 998723201.S

Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 

m   % 3,790 3,33 12,61 0,000

37 998723294.S

Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 

vzdialenosť do 1000 m   % 2,160 1,42 3,07 0,000

38 998723299.S

Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 

1000 m nad 1000 m   % 0,880 0,34 0,30 0,000

M Práce a dodávky M   372,73 0,000

23-M Montáže potrubia   372,73 0,000

39 230072302 Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi  1"   ks 1,000 11,01 11,01 0,000

40 8718577665.1 Regulátor tlaku plynu, 6 m3/h   ks 1,000 207,75 207,75 0,000

41 230080463.S Rez potrubia ručnou pílkou Dxt 31,8x2,6 mm   ks 1,000 4,63 4,63 0,000

42 230170001 Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40   

úse

k 1,000 10,70 10,70 0,000

43 230170011 Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40   m 5,000 4,13 20,65 0,000

44 230203592

Montáž USTN prechodka PE/oceľ s vonk. závitom PE100 

SDR11 D32/1"   ks 1,000 6,47 6,47 0,000

45 286220027200

Prechodka USTN PE/oceľ s vonkajším závitom PE 100 SDR 

11 D 32/1", FRIALEN   ks 1,000 58,02 58,02 0,000

46 230230001.S Predbežná tlaková skúška vodou DN 50   m 5,000 5,35 26,75 0,000

47 230230016.S Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50   m 5,000 5,35 26,75 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   171,20 0,000

48 HZS000112

Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, 

rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie   hod 8,000 21,40 171,20 0,000

OST Ostatné   1 230,50 0,000

49 HZS-0010 Revízie, technická inšpekcia   sub 1,000 642,00 642,00 0,000

50 HZS-0020 Uzemnenie PP   sub 1,000 267,50 267,50 0,000



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

51 HZS-0051 Príprava systému ku komplexnému vyskúšaniu   hod 2,000 53,50 107,00 0,000

52 HZS-0080 Tlaková skúška - plyn   ks 1,000 214,00 214,00 0,000

Celkom   3 226,86 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 2 351,22 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 3 036,89 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 5 388,11 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 856,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 6 244,11

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 6 244,11 1 248,82

Objednávateľ
25 7 492,93

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Skrátenie verejného vodovodu   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Časť: Skrátenie verejného vodovodu

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   5 388,11 0,353

1 Zemné práce   2 336,04 0,000

1 132201102.S Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3   m3 42,000 23,40 982,80 0,000

2 131201109.S

Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť 

horniny 3   m3 42,000 0,86 36,12 0,000

3 132211101.S

Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v  hornine tr.3 súdržných - 

ručným náradím   m3 16,800 68,67 1 153,66 0,000

4 162201101.S Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m   m3 58,800 1,28 75,26 0,000

5 174201101

Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v 

týchto vykopávkach do 100 m3   m3 58,800 1,50 88,20 0,000

8 Rúrové vedenie   3 027,25 0,353

6 857262121

Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr 

prírubových DN 100   ks 5,000 23,24 116,20 0,019

7 710210011816

Príruba dvojkomorová špeciálna pre liatinové potrubia DN 

100/118, PN 16, istené proti posunu, z liatiny, voda a kanál, 

č. 710210011816   ks 1,000 276,72 276,72 0,000

8 8000.4

Príruba slepá liatinová, DN 100 s epoxidovou ochrannou 

vrstvou, na vodu,   ks 1,000 32,20 32,20 0,000

9 552520060100.S

T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou 

ochrannou vrstvou, na vodu   ks 1,000 129,80 129,80 0,000

10 850008060016

Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/600, PN 16 

s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850008060016   ks 1,000 142,80 142,80 0,000

11 504508009016

Prírubové koleno S2000, 90° s pätkou, DN 80/90 pre 

potrubie z PE a PVC, s istením proti posunu, z liatiny + 

epoxid, č. 504508009016   ks 1,000 83,80 83,80 0,000

12 871319011.S Demontáž vodovodného potrubia   m 70,000 8,00 560,00 0,000

13 891247111.S

Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný 

(bez osadenia poklopov) DN 80   ks 1,000 10,57 10,57 0,000

14 449160000900.S

Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie 

potrubia 1,5 m, PN 16, materíál: liatina, na vodu   ks 1,000 558,07 558,07 0,000

15 891261111

Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez 

poklopov) DN 100   ks 1,000 29,19 29,19 0,002

16 422210004200

Posúvač s prírubami krátky, typ E3, z liatiny DN 80, PN 16, 

na vodu, HAWLE   ks 1,000 360,00 360,00 0,000

17 3420

Uzatvárací kľúč pre posúvače a pod. hydranty DN 50-500, 

voda a kanál   ks 1,000 92,30 92,30 0,000

18 348100000000 Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu   ks 1,000 6,70 6,70 0,000

19 9000E1100 Zemná súprava tuhá RD=1.50 mDN 100, voda a kanál   ks 1,000 160,35 160,35 0,000

20 899401111 Osadenie poklopu liatinového ventilového   ks 1,000 16,06 16,06 0,054

21 1750 Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, voda a kanál   ks 1,000 353,90 353,90 0,000

22 899401113.S Osadenie poklopu liatinového hydrantového   ks 1,000 45,34 45,34 0,278

23 552410000700.S

Poklop uličny tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 

200 bitúmenovaná   ks 1,000 53,25 53,25 0,000

99 Presun hmôt HSV   24,82 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

24 998273101.S

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane 

nových objektov v otvorenom výkope   t 0,516 48,11 24,82 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   856,00 0,000

25 HZS000212

Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, 

rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín   hod 40,000 21,40 856,00 0,000

Celkom   6 244,11 0,353



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 3 091,24 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 559,37 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 3 650,61 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 856,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 4 506,61

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 4 506,61 901,32

Objednávateľ
25 5 407,93

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Hydrant   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Časť: Hydrant

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

HSV Práce a dodávky HSV   3 650,61 0,000

1 Zemné práce   214,35 0,000

1 132211101.S

Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v  hornine tr.3 súdržných - 

ručným náradím   m3 3,000 68,67 206,01 0,000

2 162201101.S Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m   m3 3,000 1,28 3,84 0,000

3 174201101

Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v 

týchto vykopávkach do 100 m3   m3 3,000 1,50 4,50 0,000

8 Rúrové vedenie   3 421,30 0,000

4 857312121.S

Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr 

prírubových DN 150   ks 5,000 34,81 174,05 0,000

5 710215017016

Príruba dvojkomorová špeciálna pre liatinové potrubia DN 

150/170, PN 16, istené proti posunu, z liatiny, voda a kanál, 

č. 710215017016   ks 2,000 319,49 638,98 0,000

6 851015010016

Tvarovka liatinová T kus, DN 150/100, PN 16 s epoxidovou 

ochrannou vrstvou, na vodu, č. 851015010016   ks 1,000 138,67 138,67 0,000

7 850010060016

Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/600, PN 16 

s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850010060016   ks 1,000 134,34 134,34 0,000

8 8535

Tvarovka liatinová koleno 90°, S2000, DN 110, PN 16 pre 

potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, s epoxid. 

úpravou, na vodu, č. 853511000016   ks 1,000 139,31 139,31 0,000

9 891311111.S

Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy 

(bez poklopov) DN 150   ks 1,000 81,35 81,35 0,000

10 422210002700

Posúvač s prírubami krátky, typ E3, z liatiny DN 100, PN 16, 

na vodu   ks 1,000 299,49 299,49 0,000

11 3420

Uzatvárací kľúč pre posúvače a pod. hydranty DN 50-500, 

voda a kanál   ks 1,000 143,92 143,92 0,000

12 348100000000 Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu   ks 1,000 32,15 32,15 0,000

13 9000E1100 Zemná súprava tuhá RD=1.50 mDN 100, voda a kanál   ks 1,000 59,55 59,55 0,000

14 891267211.S

Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný 

DN 100   ks 1,000 50,68 50,68 0,000

15 449160002100.S

Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, 

výstup A2B, na vodu   ks 1,000 1 459,94 1 459,94 0,000

16 899401111 Osadenie poklopu liatinového ventilového   ks 1,000 23,98 23,98 0,000

17 1750 Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, voda a kanál   ks 1,000 44,89 44,89 0,000

99 Presun hmôt HSV   14,96 0,000

18 998273101.S

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane 

nových objektov v otvorenom výkope   t 0,311 48,11 14,96 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   856,00 0,000

19 HZS000212

Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, 

rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín   hod 40,000 21,40 856,00 0,000

Celkom   4 506,61 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 1 459,09 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 1 459,09 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 459,09

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 1 459,09 291,82

Objednávateľ
25 1 750,91

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Preložka OEZ   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Prípojky a vonkajšie inžinierske siete

Časť: Preložka OEZ

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

M Práce a dodávky M   1 459,09 0,000

21-M Elektromontáže   1 459,09 0,000

1 OEZ Preložka OEZ podľa samostatného rozpočtu   kpl 1,000 1 459,09 1 459,09 0,000

Celkom   1 459,09 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



DOM SMÚTKU V ĽUBICI - PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA

SO 307 - PRELOŽKA OEZ

Názov Mj Množstvo Dodávka Dodávka celkom Montáž Montáž celkom Cena Celkom

Elektomontáže

Kábel silový NAYY-J 4x50 sm 0,6/1kV m 2 4,80 9,59 2,20 4,40 13,99

Rozvádzač merania RE, 40A, priame, piliér kus 1 219,65 219,65 71,50 71,50 291,15

Demontáž pôvodného zariadenia hod 16 0,00 0,00 15,40 246,40 246,40

Zabezpecenie pracoviska hod 8 0,00 0,00 11,00 88,00 88,00

Revízia zariadenia hod 40 0,00 0,00 17,60 704,00 704,00

Zemné práce

Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia m 5 0,00 0,00 0,46 2,31 2,31

Ochranná rúra HDPE 110 m 1 2,48 2,48 1,65 1,65 4,13

Vykop a zához ryhy 50/120cm  tr. zeminy 3 m 1 0,00 0,00 12,10 12,10 12,10

Pieskové lôžko do širky 50cm m 1 0,00 0,00 5,50 5,50 5,50

Výstražná fólia z PVC šírky 33cm m 1 0,12 0,12 0,50 0,50 0,62

Podružný materiál % 5 2,27 11,35 0,00 0,00 11,35

Pomocné a podružné výkony % 7 0,00 0,00 1 136,36 79,54 79,54

Náklady celkom: 243,19 1 215,90 1 459,09



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 25 967,12 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 25 967,12 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 25 967,12

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 25 967,12 5 193,42

Objednávateľ
25 31 160,54

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Preložky

   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 13 591,58 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 13 591,58 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 13 591,58

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 13 591,58 2 718,32

Objednávateľ
25 16 309,90

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Preložky

Preložka NN vedenia   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Preložky

Časť: Preložka NN vedenia

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

M Práce a dodávky M   13 591,58 0,000

21-M Elektromontáže   13 591,58 0,000

1 PEZ Preložka NN vedenia podľa samostatného rozpočtu   kpl 1,000 13 591,58 13 591,58 0,000

Celkom   13 591,58 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



DOM SMÚTKU V ĽUBICI - PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA

SO 401 - PRELOŽKA NN VEDENIA

Názov Mj Množstvo Dodávka Dodávka celkom Montáž Montáž celkom Cena Celkom

Elektomontáže

Kábel silový NAYY-J 4x150 sm 0,6/1kV (KZM 10076820) m 130 13,35 1 736,02 3,74 486,20 2 222,22

Kábel silový NNAYY-J 4x240 SM 0,6/1kV (KZM 10162548) m 130 25,58 3 324,75 4,95 643,50 3 968,25

Spojka kab. 1kV priama, 150-240 mm2 (KZM 10077043) kus 3 94,61 283,83 33,00 99,00 382,83

Skrina prip. pil. SP-P WW/S 6x160A 600 (KZM 10082098) kus 1 1 561,16 1 561,16 308,00 308,00 1 869,16

Demontáž pôvodného zariadenia hod 16 0,00 0,00 12,10 193,60 193,60

Zabezpecenie pracoviska hod 16 0,00 0,00 11,00 176,00 176,00

Revízia zariadenia hod 40 0,00 0,00 17,60 704,00 704,00

Zemné práce

Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia m 150 0,00 0,00 0,46 69,30 69,30

Ochranná rúra HDPE 110 m 260 2,48 643,50 1,65 429,00 1 072,50

Vykop a zához ryhy 50/120cm  tr. zeminy 3 m 120 0,00 0,00 12,10 1 452,00 1 452,00

Pieskové lôžko do širky 50cm m 120 0,00 0,00 5,50 660,00 660,00

Výstražná fólia z PVC šírky 33cm m 120 0,12 14,52 0,50 59,40 73,92

Podružný materiál % 5 7 563,79 378,19 0,00 0,00 378,19

Pomocné a podružné výkony % 7 0,00 0,00 5 280,00 369,60 369,60

Náklady celkom: 7 941,98 5 649,60 13 591,58



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 12 375,54 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 12 375,54 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 12 375,54

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 12 375,54 2 475,11

Objednávateľ
25 14 850,65

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Preložky

Preložka verejného osvetlenia   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Preložky

Časť: Preložka verejného osvetlenia

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

M Práce a dodávky M   12 375,54 0,000

21-M Elektromontáže   12 375,54 0,000

1 PVO Preložka verejného osvetlenia podľa samostatného rozpočtu   kpl 1,000 12 375,54 12 375,54 0,000

Celkom   12 375,54 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



DOM SMÚTKU V ĽUBICI - PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA

SO 402 - PRELOŽKA VO

Názov Mj Množstvo Dodávka Dodávka celkom Montáž Montáž celkom Cena Celkom

Elektomontáže

Kábel silový AYKY-J 4x16mm2 m 150 2,07 310,20 2,15 321,75 631,95

Kábel silový CYKY-J 3x4mm2 m 60 1,77 106,26 1,32 79,20 185,46

Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2 m 40 0,76 30,36 0,99 39,60 69,96

Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg kg 16 2,85 45,58 3,30 52,80 98,38

Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) kg 110 3,41 375,10 3,85 423,50 798,60

Spojka káblová zemná NN kus 1 19,79 19,79 11,00 11,00 30,79

Stožiar výšky 6m žiarovozinkovaný kus 4 332,64 1 330,56 88,00 352,00 1 682,56

Svietidlo pre chodníky LED min. 2500lm kus 4 66,00 264,00 13,20 52,80 316,80

Svietidlo stĺpikové pre chodníky LED kus 5 49,09 245,47 9,90 49,50 294,97

Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt kus 12 1,03 12,41 2,48 29,70 42,11

Eketrovýzbroj stožiara 1 okruh kus 4 39,86 159,46 13,20 52,80 212,26

Zabezpecenie pracoviska hod 16 0,00 0,00 11,00 176,00 176,00

Demontáž pôvodného zariadenia hod 16 0,00 0,00 15,40 246,40 246,40

Úprava pôvodného rozvádzača vrátane vybavenia a 

vyzbrojenia podľa PD (ističe, stýkače, príslušenstvo k 

rozvodniciam, vypínače, DIN lišty, prepojovacie lišty a pod.)

kus 8 268,18 2 145,44 110,00 880,00 3 025,44

Napojenie nového zariadenia VO hod 8 0,00 0,00 15,40 123,20 123,20

Skúšanie nového zariadenia VO hod 8 0,00 0,00 15,40 123,20 123,20

Revízia zariadenia hod 32 0,00 0,00 17,60 563,20 563,20



Zemné práce

Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia m 150 0,00 0,00 0,46 69,30 69,30

Jama pre osvetľovací stožiar tr. zeminy 3 m3 4 0,00 0,00 22,00 88,00 88,00

Základ z betónu prostého C16/20 m3 4 95,04 380,16 22,00 88,00 468,16

Vykop a zához ryhy 50/120cm  tr. zeminy 3 m 110 0,00 0,00 12,10 1 331,00 1 331,00

Pieskové lôžko do širky 50cm m 110 0,00 0,00 5,50 605,00 605,00

Výstražná fólia z PVC šírky 33cm m 110 0,12 13,31 0,50 54,45 67,76

Podružný materiál % 10 5 438,09 543,81 0,00 0,00 543,81

Pomocné a podružné výkony % 10 0,00 0,00 5 812,40 581,24 581,24

Náklady celkom: 5 981,90 6 393,64 12 375,54



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 23 604,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 23 604,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 23 604,00

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 23 604,00 4 720,80

Objednávateľ
25 28 324,80

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dom smútku v Ľubici

Technológie

   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 16 644,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 16 644,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 16 644,00

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 16 644,00 3 328,80

Objednávateľ
25 19 972,80

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Technológie

Zdvíhacia plošina dvojité - vertikálne nožnice   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Technológie

Časť: Zdvíhacia plošina dvojité - vertikálne nožnice

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

M Práce a dodávky M   16 644,00 0,000

21-M Montáže   16 644,00 0,000

1 VYT

Montáž a dodávka zdvíhacej plošiny dvojité vertikálne 

nožnice, špecifikáciu plošiny viď v PD   

súb

. 1,000 16 644,00 16 644,00 0,000

Celkom   16 644,00 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Ľubica

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa CPV

CPA

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 Sťažené podmienky   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00

6 Montáž 6 960,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 6 960,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 6 960,00

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 6 960,00 1 392,00

Objednávateľ
25 8 352,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Cena s DPH (r. 23-24)

BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce   

Spracoval

06.10.2022

ZRN (r. 1-6)

Dom smútku v Ľubici

Technológie

Chladiace boxy   

Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica   

AIP one s.r.o.   



Stavba:   Dom smútku v Ľubici

Objekt:   Technológie

Časť: Chladiace boxy

Objednávateľ:   Obec ľubica, Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Ľubica

Zhotoviteľ:   BauTop s.r.o č. 130, 053 13 Arnutovce Spracoval:   

Dátum:   6. 10. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

Hmotnosť 

celkom

M Práce a dodávky M   6 960,00 0,000

21-M Montáže   6 960,00 0,000

1 CHZ

Montáž a dodávka chladiacého zariadenia do domu smútku, 

špecifikáciu zariadenia viď v PD   

súb

. 1,000 6 960,00 6 960,00 0,000

Celkom   6 960,00 0,000

ROZPOČET  

Miesto:  Ľubica


